



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลแม่อน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร.0 5321 1048 – 50 ต่อ 101

ที่ ชม 0033.301/1919

วันที่ 16 กันยายน 2567

เรื่อง ส่งสรุปแผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ,เวชภัณฑ์,ค่าใช้สอย และค่าครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2568

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่อน

ด้วย งานจัดซื้อวัสดุและเวชภัณฑ์ ประเภทต่าง ๆ ได้ดำเนินการจัดทำแผนประมาณการจัดซื้อ/จัดจ้างประจำปี 2568 (ระหว่างเดือนตุลาคม 2567 – 30 กันยายน 2568) เพื่อนำไปจัดทำแผนจัดซื้อ/จ้าง (ตามรายละเอียดแนบท้าย) โดยแบ่งเป็น

1. วัสดุการแพทย์	จำนวน	1,264,750.59 บาท
2. วัสดุการแพทย์ (แก๊สออกซิเจน)	จำนวน	364,000.00 บาท
3. วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	จำนวน	761,137.25 บาท
4. วัสดุทันตกรรม	จำนวน	333,602.88 บาท
5. วัสดุทั่วไป	จำนวน	1,631,987.00 บาท
6. เวชภัณฑ์ยาและสมุนไพร	จำนวน	6,700,000.00 บาท
7. วัสดุเภสัชกรรม	จำนวน	150,000.00 บาท
8. ค่าใช้สอย,งานจ้างเหมา,งานซ่อม,จ้างบุคคล	จำนวน	5,307,723.58 บาท
9. ค่าครุภัณฑ์	จำนวน	- บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>16,513,201.30</u> บาท

(สืบทกล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติ

(นายสัมพันธ์ นิลยกานนท์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

อนุมัติ

(นายสมมิตร สิงห์ใจ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่อน

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน

ประจำปีงบประมาณ 2568

หมวดค่าวัสดุและค่าจ้างต่าง ๆ

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประมาณการจัดแผนจัดซื้อ ปีงบประมาณปี 2568
1	เวชภัณฑ์มีไชยา (วัสดุการแพทย์)	1,264,750.59
2	วัสดุการแพทย์ (แก๊สออกซิเจน)	364,000.00
3	เวชภัณฑ์มีไชยา (วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)	761,137.25
4	เวชภัณฑ์มีไชยา (วัสดุทันตกรรม)	333,602.88
5	เวชภัณฑ์ยาและสมุนไพร	6,700,000.00
6	วัสดุเภสัชกรรม	150,000.00
7	วัสดุสำนักงาน	320,668.00
8	วัสดุงานบ้านงานครัว	269,144.00
9	วัสดุคอมพิวเตอร์	61,264.00
10	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	143,332.00
11	วัสดุก่อสร้างและประปา	115,630.00
12	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	513,374.00
13	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	22,027.00
14	วัสดุบริโภค	96,916.00
15	วัสดุการเกษตร	3,051.00
16	วัสดุเครื่องแต่งกาย	77,237.00
17	วัสดุกีฬา	3,000.00
18	วัสดุโรงงาน	-
19	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	6,344.00
20	จ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบัติงาน	2,699,516.58
21	จ้างเหมาทำฟิ้นปลอม	300,000.00
22	จ้างตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ Out Lab	750,000.00
23	จ้างตรวจคัดกรองเลือด	400,000.00
24	จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	225,211.00
25	จ้างเหมากำจัดขยะทั่วไป	48,000.00
26	จ้างเหมาบำรุงเครื่องปรับอากาศ	23,300.00
27	จัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสารและปริ้นเตอร์	145,813.00
28	จัดเช่าสัญญาณอินเทอร์เน็ต	30,254.00
29	จัดจ้างเหมาดูแลระบบ Hos OS	33,633.00

30	จัดจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์และเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์ฟิล์ม	129,000.00
31	จ้างเหมาอื่นๆ	237,963.00
32	ค่าจ้างซ่อมอื่นๆ	99,804.00
33	จ้างซ่อมแซมรถยนต์ราชการ	125,995.00
34	จ้างซ่อมสิ่งก่อสร้าง	9,234.00
35	จ้างบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์	50,000.00
32	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-
33	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-
34	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-
35	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-
36	ครุภัณฑ์โรงงาน	-
37	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	-
38	ครุภัณฑ์การเกษตร	-
39	ครุภัณฑ์โรงงาน	-
	รวมทั้งสิ้น	16,513,201.30

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
1	กระดาดใช้เครื่อง NST gold way	ชุด		15	10	10	0	10	300.00	3,000.00	
2	กระดาดใช้เครื่อง NST bionet	ชุด		10	10	10	5	5	700.00	3,500.00	
3	กระดาดใช้เครื่อง NST Jumper	ชุด		0	5	10	0	10	650.00	6,500.00	
4	กระดาดอัลตราซาวน์	ชุด		10	10	10	0	10	690.00	6,900.00	
5	กระดาด EKG medibu	พับ		5	3	15	0	15	600.00	9,000.00	
6	กระดาด EKG nihon	ม้วน			15	5	4	1	600.00	600.00	
7	แก้วยำน้า 30 ml.	โหล		2	2	4	4	0	84.00	-	
8	แก้วยาเม็ด	ใบ		0	6	4	0	4	30.00	120.00	
9	ขวด Regent สีซา 125 ml.	ขวด		0	22	36	22	14	65.00	910.00	
10	เข็มฉีดยา	กล่อง			75	75	0	75	128.40	9,630.00	
11	ซอง Seal 6"	ม้วน		4	8	8	1	7	570.00	3,990.00	
12	ซอง Seal 2" x 200 m.	ม้วน		7	8	8	1	7	197.00	1,379.00	
13	ซอง Seal 3" x 200 m.	ม้วน		7	6	8	0	8	288.00	2,304.00	
14	ซอง Seal 4" x 200 m.	ม้วน		5	7	7	3	4	390.00	1,560.00	
15	ซอง Seal 5" x 200 m.	ม้วน		2	1	3	2	1	508.00	508.00	
16	ซอง Seal 8" x 200 m.	ม้วน		3	5	4	3	1	914.00	914.00	
17	ซอง Seal 12" x ซ้อนขอบ	ม้วน		1	1	1	0	1	874.00	874.00	
18	ซอง Seal 8" x 200 m. ขยายข้าง	ม้วน		2	3	3	1	2	613.00	1,226.00	
19	เฟือก 3 นิ้ว	โหล		0	2	4	2	2	220.00	440.00	
20	เฟือก 4 นิ้ว	โหล		0	6	10	0	10	265.00	2,650.00	
21	เฟือก 6 นิ้ว	โหล		0	0	6	4	2	330.00	660.00	
22	สำลีรองเฟือก 3 นิ้ว	โหล		0	5	5	3	2	200.00	400.00	
23	สำลีรองเฟือก 4 นิ้ว	โหล		2	1	5	5	0	225.00	-	
24	สำลีรองเฟือก 6 นิ้ว	โหล		2	0	5	5	0	250.00	-	
25	สายยางซิลิโคน 7x11 mm.	ม้วน				1	0	1	1,340.00	1,340.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
26	ไม้พันสำลี No. S	ห่อ		27	5	30	20	10	14.00	140.00	
27	ไม้พันสำลี No. L	ห่อ		800	1100	1,200	90	1,110	14.60	16,206.00	
28	หมวกพับ (แบบจีบ)	ใบ		3740	3000	4,000	500	3,500	0.70	2,450.00	
29	เอี่ยมกันเปื้อนพลาสติก	ตัว		1700	2400	2,500	100	2,400	2.00	4,800.00	
30	เอี่ยมกันเปื้อนพลาสติกแขนยาว	ตัว		730	30	0	0	0	9.00	-	
31	Air - way 50 mm.	ชิ้น		20	10	10	0	10	14.00	140.00	
32	Air - way 60 mm.	ชิ้น		20	10	20	0	20	14.00	280.00	
33	Air - way 70 mm.	ชิ้น		20	10	20	0	20	14.00	280.00	
34	Air - way 80 mm.	ชิ้น		40	80	80	15	65	12.00	780.00	
35	Air - way 90 mm.	ชิ้น		170	220	250	5	245	12.00	2,940.00	
36	Arm - sling no. SS	ชิ้น		0		20	5	15	25.00	375.00	
37	Arm - sling no. S	ชิ้น		10	20	20	10	10	26.00	260.00	
38	Arm - sling no. M	ชิ้น		60	50	60	0	60	26.00	1,560.00	
39	Arm sling no. L	ชิ้น		55	70	80	0	80	26.00	2,080.00	
40	Arm sling no. XL	ชิ้น		18	50	60	10	50	26.00	1,300.00	
41	Autoclave tape 1/2 นิ้ว	ม้วน		90	100	100	30	70	45.00	3,150.00	
42	Bloodtransfusion Set	Set		830	800	1,000	200	800	15.00	12,000.00	
43	Bowie - Dick test	กล่อง		180	160	200	20	180	70.00	12,600.00	
44	bacteria filter ผู้ใหญ่	อัน		130	130	130	35	95	23.50	2,232.50	
45	Chromic catgut No. 2/0 (ติดเข็ม)	กล่อง		5	8	10	4	6	492.20	2,953.20	
46	Chromic catgut No. 3/0 (ติดเข็ม)	กล่อง		2	2	5	3	2	492.20	984.40	
47	Chromic catgut No. 4/0 (ติดเข็ม)	กล่อง		1	2	5	3	2	492.20	984.40	
48	Clavicle Splint No. SS	ชิ้น		2	2	5	1	4	115.00	460.00	
49	Clavicle Splint No. S	ชิ้น		3	2	5	0	5	115.00	575.00	
50	Clavicle Splint No. M	ชิ้น		3	2	5	3	2	115.00	230.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
51	Clavicle Splint No. L	ชิ้น		5	3	5	2	3	115.00	345.00	
52	Clavicle Splint No.XL	ชิ้น			0	5	1	4	115.00	460.00	
53	Cold Hot Pack	ชิ้น		10	40	40	5	35	70.00	2,450.00	
54	Colostomy bag No. 4 (Size L)	ใบ		250	500	550	150	400	9.00	3,600.00	
55	indicator class 5	ชิ้น				2,000	0	2,000	2.65	5,300.00	
56	Cotton 0.35 gms.	ถุง		270	310	270	10	260	82.00	21,320.00	
57	Cotton 1.4 gms.	ถุง		172	190	170	12	158	82.00	12,956.00	
58	Cotton Roll 450 gms.	ม้วน		140	80	100	10	90	82.00	7,380.00	
59	Dropper plastic	ชิ้น		200	500	500	0	500	1.00	500.00	
60	ecosorb No.2/0 RH 26	กล่อง		0	0	1	0	1	845.30	845.30	
61	Elastic bandage 2"	กล่อง		5	5	10	7	3	98.00	294.00	
62	Elastic bandage 3"	กล่อง		10	6	15	4	11	132.00	1,452.00	
63	Elastic bandage 4"	กล่อง		32	30	40	7	33	168.00	5,544.00	
64	Elastec bandage 6"	กล่อง		24	19	20	0	20	260.00	5,200.00	
65	E.T Tube No. 2.5	ชิ้น		1	2	10	10	0	20.00	-	
66	E.T Tube No. 3	ชิ้น		5	0	6	6	0	20.00	-	
67	E.T Tube No. 3.5	ชิ้น		5	3	10	7	3	20.00	60.00	
68	E.T Tube No. 4	ชิ้น		7	0	10	0	10	20.00	200.00	
69	E.T Tube No. 4.5	ชิ้น		1	0	10	7	3	20.00	60.00	
70	E.T Tube No. 5	ชิ้น		3	0	10	10	0	27.00	-	
71	E.T Tube No. 5.5	ชิ้น		3	0	10	4	6	27.00	162.00	
72	E.T Tube No. 6	ชิ้น		2	8	20	8	12	27.00	324.00	
73	E.T Tube No. 6.5	ชิ้น		20	11	20	20	0	27.00	-	
74	E.T Tube No. 7	ชิ้น		60	75	80	10	70	27.00	1,890.00	
75	E.T Tube No. 7.5	ชิ้น		108	130	150	20	130	27.00	3,510.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเมื่อนอน จังหวัด เชียงใหม่
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
76	E.T Tube No. 8	ชิ้น		0	5	10	7	3	27.00	81.00	
77	Extension tube 18"	ชิ้น		3200	2700	3,000	300	2,700	3.15	8,505.00	
78	Finger splint 1"	โหล		1	1	2	0	2	360.00	720.00	
79	Foley 's cath No. 8	เส้น		20	10	20	10	10	26.50	265.00	
80	Foley 's cath No. 10	เส้น		30	10	20	10	10	26.50	265.00	
81	Foley 's cath No. 12	เส้น		40	10	30	10	20	14.50	290.00	
82	Foley 's cath No. 14	เส้น		340	360	380	30	350	14.50	5,075.00	
83	Foley 's cath No. 16	เส้น		310	350	350	60	290	14.50	4,205.00	
84	Foley 's cath No. 18	เส้น		30	70	50	50	0	14.50	-	
85	Foley 's cath No. 20	เส้น		0	70	70	0	70	16.00	1,120.00	
86	Foley 's cath No. 18 สามทาง	เส้น			10	20	10	10	35.00	350.00	
87	Foley 's cath No. 20 สามทาง	เส้น		20	20	20	0	20	35.00	700.00	
88	Foley 's cath No. 22 สามทาง	เส้น		0	0	10	0	10	35.00	350.00	
89	Gauze 36" x 100 หลา (ตัด 3 ท่อน)	ม้วน		10	13	15	3	12	595.00	7,140.00	
90	Gauze bandage 3"	ห่อ		120	120	120	50	70	40.66	2,846.20	
91	Gauze bandage 4"	ห่อ		120	100	120	50	70	54.57	3,819.90	
92	Gauze drain	เส้น		1100	1000	1,200	50	1,150	5.00	5,750.00	
93	Gauze พับ 2" x 2"	ห่อ		250	500	500	250	250	17.12	4,280.00	
94	Gauze พับ 3" x 3"	ห่อ		1700	2000	2,000	400	1,600	37.45	59,920.00	
95	Glove ทำคอต No. M	คู่			0	5	0	5	240.00	1,200.00	
96	Glove ทำคอต No. L	คู่			0	5	0	5	240.00	1,200.00	
97	Glove No. 6.5 sterile	คู่		1065	700	1,100	55	1,045	12.60	13,167.00	
98	Glove No. 7 sterile	คู่		1500	1200	1,500	400	1,100	12.60	13,860.00	
99	Glove No. 7.5 sterile	คู่		600	800	1,000	100	900	12.60	11,340.00	
100	Glove disposable No. S	กล่อง		1600	1800	2,000	200	1,800	70.00	126,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
101	Glove disposable No. M	กล่อง		300	600	600	100	500	74.00	37,000.00	
102	Glove disposable No. L	กล่อง		30	40	50	50	0	74.00	-	
103	Glove disposable No S (nitrite)	กล่อง				0	0	0	430.00	-	
104	Glove disposable No M (nitrite)	กล่อง				0	0	0	430.00	-	
105	Glove disposable No L (nitrite)	กล่อง				0	0	0	430.00	-	
106	Injection plug	ชิ้น		3500	4240	4,500	0	4,500	3.20	14,400.00	
107	IV Cath No. 16	กล่อง		2	1	2	1	1	650.00	650.00	
108	IV Cath No. 18	กล่อง		5	10	10	3	7	393.00	2,751.00	
109	IV Cath No. 20	กล่อง		20	22	25	4	21	393.00	8,253.00	
110	IV Cath No. 22	กล่อง		95	90	100	5	95	393.00	37,335.00	
111	IV Cath No. 24	กล่อง		78	100	80	10	70	393.00	27,510.00	
112	IV Set	Set		9500	9500	10,000	200	9,800	7.30	71,540.00	
113	K - Y jelly	หลอด		7	10	10	0	10	60.83	608.30	
114	laryngeal mask airway no 3	อัน			0	2	0	2	600.00	1,200.00	
115	laryngeal mask airway no 4	อัน			0	2	0	2	600.00	1,200.00	
116	laryngeal mask airway no 5	อัน			0	2	0	2	600.00	1,200.00	
117	Latex tube No.200	ม้วน		1	1	2	0	2	310.00	620.00	
118	Leukostrip	กล่อง		5	1	5	2	3	820.00	2,460.00	
119	L - S Support No. S	ตัว		5		5	0	5	230.00	1,150.00	
120	L - S Support No. M	ตัว		10	10	15	0	15	230.00	3,450.00	
121	L - S Support No. L	ตัว		10	20	20	0	20	230.00	4,600.00	
122	L - S Support No. XL	ตัว		15	10	20	0	20	230.00	4,600.00	
123	L - S Support No. XXL			5	0	5	0	5	230.00	1,150.00	
124	Mask disposable (ผู้ใหญ่)	กล่อง		500	900	1,000	100	900	35.00	31,500.00	
125	Mask N 95	อัน		700	200	500	0	500	45.00	22,500.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย
หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
126	Micro drip	Set		400	400	500	100	400	14.98	5,992.00	
127	Mouth piece	อัน		200		500	0	500	7.00	3,500.00	
128	Needle dispos No. 18x1 1/2	กล่อง		200	200	200	40	160	45.00	7,200.00	
129	Needle dispos No. 21x1 1/2	กล่อง		320	400	500	50	450	43.50	19,575.00	
130	Needle dispos No. 24x1 1/2	กล่อง		49	60	80	20	60	43.50	2,610.00	
131	Needle dispos No. 27x1 /2	กล่อง		30	27	30	10	20	43.50	870.00	
132	Needle dispos No. 25x1	กล่อง		90	75	100	5	95	43.50	4,132.50	
133	N.G. tube No. 6	เส้น		20		20	0	20	7.50	150.00	
134	N.G. tube No. 8	เส้น		20	0	50	0	50	7.50	375.00	
135	N.G. tube No. 10	เส้น		30	20	100	100	0	7.50	-	
136	N.G. tube No. 12	เส้น		10	20	40	20	20	7.50	150.00	
137	N.G. tube No. 14	เส้น		70	120	100	30	70	7.00	490.00	
138	N.G. tube No. 16	เส้น		250	260	275	40	235	7.00	1,645.00	
139	N.G. tube No. 18	เส้น		50	40	50	10	40	7.00	280.00	
140	Nylon 2/0 (ตัดเข็ม)	โหล		4	5	5	3	2	321.00	642.00	
141	Nylon 3/0 (ตัดเข็ม)	โหล		30	45	50	0	50	321.00	16,050.00	
142	Nylon 4/0 (ตัดเข็ม)	โหล		25	18	30	2	28	321.00	8,988.00	
143	Nylon 5/0 (ตัดเข็ม)	โหล		5	4	10	5	5	321.00	1,605.00	
144	O ² Canular ผู้ใหญ่	เส้น		1400	1600	1,600	300	1,300	10.00	13,000.00	
145	O ² Canular (เด็กโต)	เส้น		150	150	200	30	170	10.00	1,700.00	
146	O ² Canular (เด็กเล็ก)	เส้น		40	20	50	20	30	10.00	300.00	
147	O ² Nebulizer (เด็ก)	Set		360	265	300	25	275	25.80	7,095.00	
148	O ² Nebulizer (ผู้ใหญ่)	Set		750	970	1,000	30	970	25.80	25,026.00	
149	O ² Mask with bag (เด็ก)	Set		60	40	100	50	50	23.00	1,150.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ออน จังหวัด เชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
150	O ² Mask with bag (ผู้ใหญ่)	Set		100	180	200	50	150	23.00	3,450.00	
151	Plaster ผ้า 1/2"	ม้วน		12	18	24	5	19	15.83	300.83	
152	Plaster ผ้า 1"	ม้วน		20	12	24	0	24	31.67	760.01	
153	Plaster ผ้า 2"	ม้วน			3	6	0	6	50.83	305.00	
154	Plaster ผ้า 4"	ม้วน		0	4	3	0	3	101.67	305.00	
155	Plaster Micropore 1/2"	กล่อง		2	5	10	10	0	192.60	-	
156	Plaster Micropore 1"	กล่อง		4	11	12	2	10	192.60	1,926.00	
157	Plaster tensoplast	กล่อง		15	15	20	0	20	32.10	642.00	
158	Plaster transpore 1/2"	กล่อง		71	70	70	30	40	171.20	6,848.00	
159	Plaster transpore 1"	กล่อง		90	90	120	0	120	171.20	20,544.00	
160	พลาสติกوريدใส่ติด IV cath	กล่อง		80	90	90	30	60	85.60	5,136.00	
161	พลาสติกوريدใส่ติด IV cath 6*8 min	กล่อง		1	7	10	2	8	365.00	2,920.00	
162	Plaster 4" 10*10 Urgoderm	ม้วน		45	41	50	0	50	96.30	4,815.00	
163	Plaster 2" 5*5 Urgoderm	ม้วน		22	35	40	0	40	48.15	1,926.00	
164	Pose - jel (single dose)	ซอง		1500	1800	1,800	0	1,800	5.00	9,000.00	
165	Red-dot	ซอง		70	450	500	150	350	4.00	1,400.00	
166	Silk No. 1/0	ม้วน		1	0	1	1	0	250.00	-	
167	Silk No. 2/0	ม้วน		1	0	1	0	1	250.00	250.00	
168	Silk No. 3/0	ม้วน			0	1	0	1	250.00	250.00	
169	Silk No. 4/0	ม้วน			0	1	1	0	250.00	-	
170	Silk No. 5/0	ม้วน			0	1	0	1	250.00	250.00	
171	Skin traction kits	Set		7	14	15	3	12	180.00	2,160.00	
172	Sofra tulle	กล่อง		20	26	30	0	30	130.00	3,900.00	
173	spore test	กล่อง		4	5	7	0	7	3,100.00	21,700.00	
174	Soft collar No. s	ชิ้น		0	3	4	0	4	85.00	340.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ออน จังหวัด เชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
175	Soft collar No. M	ชิ้น		0	2	4	1	3	85.00	255.00	
176	Soft collar No. L	ชิ้น		0	0	2	0	2	85.00	170.00	
177	Soft collar No. XL	ชิ้น		0	0	0	0	0	85.00	-	
178	Spatular type C	กล่อง		0	2	10	5	5	70.00	350.00	
179	Spinal needle No.21			5	7	10	3	7	31.00	217.00	
180	Spinal needle No.22	ชิ้น		5	4	10	3	7	31.00	217.00	
181	splint roll ขนาด 4 นิ้ว	กล่อง		6	6	7	0	7	1,250.00	8,750.00	
182	splint roll ขนาด 6 นิ้ว	กล่อง		7	5	7	0	7	1,600.00	11,200.00	
183	Suction tube No. 5					20	10	10	2.80	28.00	
184	Suction tube No. 6	เส้น				20	0	20	2.80	56.00	
185	Suction tube No. 8	เส้น		200	100	300	100	200	2.65	530.00	
186	Suction tube No. 10	เส้น		100	0	500	300	200	2.15	430.00	
187	Suction tube No. 12	เส้น		700	1000	1,000	100	900	2.15	1,935.00	
188	Suction tube No. 14	เส้น		58	105	200	100	100	2.15	215.00	
189	Suction tube No. 16	เส้น		100	100	200	100	100	2.15	215.00	
190	Surgical blade No.10	กล่อง		0	2	2	0	2	320.00	640.00	
191	Surgical blade No.11	กล่อง		6	6	7	1	6	320.00	1,920.00	
192	Surgical blade No.12	กล่อง			1	2	1	1	320.00	320.00	
193	Surgical blade No.15	กล่อง			3	3	1	2	320.00	640.00	
194	Syring ball No. 2	อัน		60	72	84	0	84	52.00	4,368.00	
195	Syring Insulin (ถอดเข็ม)	กล่อง		10	30	40	0	40	230.00	9,200.00	
196	Syring Insulin (ติดเข็ม)	กล่อง		25	12	20	0	20	185.11	3,702.20	
197	Syring Insulin (ถอดเข็ม) เข็ม no 25	กล่อง				20	3	17	320.00	5,440.00	
198	Syring dispos 3 ml.	กล่อง		350	330	400	0	400	104.86	41,944.00	
199	Syring dispos 5 ml.	กล่อง		220	210	250	0	250	118.77	29,692.50	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
200	Syring dispos 10 ml.	กล่อง		140	150	150	0	150	170.00	25,500.00	
201	Syring dispos 20 ml.	กล่อง		15	14	20	3	17	163.00	2,771.00	
202	Syring dispos 50 ml.	กล่อง		16	20	20	5	15	274.99	4,124.85	
203	Syringe dispos Irrigate 50 ml.	กล่อง		10	12	10	3	7	280.00	1,960.00	
204	Syringe Glass Irrigate 50 cc.	อัน			12	24	0	24	290.00	6,960.00	
205	sterile water	ขวด		100	170	200	20	180	75.00	13,500.00	
206	stockinette	ม้วน				1	0	1	700.00	700.00	
207	Thermometer oral	กล่อง		10	7	10	0	10	360.00	3,600.00	
208	thoracic cath no 28	อัน		5	6	10	4	6	275.00	1,650.00	
209	thoracic cath no 32	อัน		5	9	10	4	6	275.00	1,650.00	
210	thoracic cath no 28 (ไม่มีไส้)	อัน		5	0	10	5	5	10.00	50.00	
211	thoracic cath no 32(ไม่มีไส้)	อัน		9	0	10	5	5	105.00	525.00	
212	Three Way	ชิ้น		2100	2000	2,000	50	1,950	6.15	11,992.50	
213	Urine bag	Set		950	1200	1,300	0	1,300	14.00	18,200.00	
214	Ultrasound gel	แกลลอน		1	5	5	0	5	500.00	2,500.00	
215	Vaseline Gauze	ชุด		0	40	50	0	50	40.00	2,000.00	
216	เฟือกคอชนิดแข็ง(cervical collar)	ชุด				5	0	5	600.00	3,000.00	
217	Cuff BP เด็ก new born	อัน		0	1	2	1	1	230.00	230.00	
218	Cuff BP เด็กเล็ก	อัน		1	3	3	0	3	250.00	750.00	
219	Cuff BP เด็กโต	ชุด		1	1	1	0	1	230.00	230.00	
220	Cuff BP ผู้ใหญ่	อัน		3	10	10	0	10	270.00	2,700.00	
221	Cuff BP ผู้ใหญ่ดิจิทัล	อัน		2	1	5	0	5	500.00	2,500.00	
222	ป้ายผูกข้อมือเด็ก	กล่อง			2	3	0	3	250.00	750.00	
223	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง		15	25	25	0	25	250.00	6,250.00	
224	ลูกยาง BP พร้อมวาล์ว	อัน		0	1	3	2	1	150.00	150.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2568	ราคา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						
225	en-trode	ชุด			50	50	0	50	80.00	4,000.00	
226	Guide wire No.L	ชิ้น		6	12	12	0	12	395.00	4,740.00	
227	Guide wire No.m	ชิ้น		4		4	0	4	180.00	720.00	
228	Guide wire No.s	ชิ้น		4		4	0	4	180.00	720.00	
229	swivel elbow	อัน				5	0	5	85.00	425.00	
230	อะไหล่หูฟัง littman class 2	ชุด		5	3	5	0	5	900.00	4,500.00	
231	อะไหล่หูฟัง littman class 3	ชุด		2	1	5	0	5	1,050.00	5,250.00	
232	น้ำยาฆ่าเชื้อแบบเช็ดพื้นผิว	กระป๋อง		80	80	84	4	80	220.00	17,600.00	
233	น้ำยาฆ่าเชื้อแบบเช็ดพื้นผิว (high level)	กระป๋อง		17	16	20	0	20	840.00	16,800.00	
234	น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์	แกลลอน		10	11	12	0	12	960.00	11,520.00	
										1,264,750.59	

หมายเหตุ รายการที่เพิ่มขึ้นคือ

1. ชุดพ่นยา เด็กและผู้ใหญ่ เนื่องจากใช้แล้วทิ้ง ไม่ได้ส่งอบแก๊ส
2. ถุงมือ sterile no 6.5,7,7.5 ใช้แล้วทิ้ง ใช้ในปริมาณเพิ่มขึ้น

แผนปฏิบัติการจัดซื้อออกซิเจน
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	ารเวชภัณฑ์ที่	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การซื้อ ปี2565	ราคา	จำนวนเงิน	การจัดซื้อรายไตรมาส			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ไตรมาส 1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4
1	ออกซิเจน	ถัง	2176	2262	2571	2,600	0	2,600	140.00	364,000.00	650	650	650	650

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Accu-check performa		100 test/box	70	50	11	0	1	0	652.70	-						
2	Accu-check Guide		100 test/box	160	150	60	0	1	0	749.00	-						
3	Accu-check Safe-T-Pro Uno200		200 pc/box	70	70	36	0	3	0	399.11	-						
4	Gluco Navii Pro (แถบตรวจน้ำตาล)		50 test/box	0	0	222	0	10	0	294.25	-						
5	Vivachek FAD(แถบตรวจน้ำตาล)		100 test/box	0	0	0	200	0	200	450.00	90,000.00						
6	Anti-HIV 1/2 Rapid Test(SD Biotline)		40 test/box	6	5	16	1	0	1	1,500.00	1,500.00						
7	Anti-HIV 1/2 Rapid Test(Determine HIV1/2)		100 test/box	1	2	1	10	1	9	8,000.00	72,000.00						
8	Anti-HIV 1/2 Rapid Test(KHB/China)		50 test/box	1	1	2	1	0	1	5,000.00	5,000.00						
9	PT Test		48 test/box	14	13	17	20	0	30	5,664.00	169,920.00						
10	Troponin - T		10 test/box	26	25	20	25	1	24	2,850.00	68,400.00						
11	Denque IgG/IgM		25 test/box	3	2	3	4	0	4	1,375.00	5,500.00						
12	Denque NS1		10 test/box	8	4	8	10	0	10	550.00	5,500.00						
13	Scrub Typhus (Tsuksugarushi IgG+IgM)		10 test/box	12	8	12	15	0	15	700.00	10,500.00						
14	Salmonella Typhi IgG+IgM		25 test/box	2	4	2	4	0	4	2,000.00	8,000.00						
15	Influenza Rapid test		20 test/box	1	5	40	40	0	40	1,360.00	54,400.00						
16	RF latex test kit		100 test/box	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00						
17	Leptospirosis IgG /IgM		25 test/box	1	1	2	2	0	2	1,500.00	3,000.00						
18	Syphilis (Cassette)		40 test/box	15	10	6	15	0	15	380.00	5,700.00						
19	HBsAg Screening cassette		40 test/box	5	5	45	10	0	10	320.00	3,200.00						
20	HAV IgG/IgM Rapid test (Cassette)		25 test/box	6	3	3	4	0	4	1,375.00	5,500.00						
21	Anti-HCV (Cassette)		40 test/box	1	2	25	4	0	4	552.00	2,208.00						
22	Anti-HBc (Cassette)		25 test/box	2	2	2	2	0	2	400.00	800.00						
23	Anti-HBs (Cassette)		40 test/box	2	2	6	5	0	5	432.00	2,160.00						
24	Covid -19 Ag(ATK)		20 test/box	125	150	110	100	0	100	450.00	45,000.00						
25	Urine Pregnancy Test (UPT) (Cassette)		25 test/pack	20	20	25	25	0	25	246.25	6,156.25						
26	Urine Microalbumin screening		30 test/pack	20	20	50	50	0	50	1,020.00	51,000.00						
27	Urin strip 2 แถบ		100 test/box	38	20	50	50	0	50	80.00	4,000.00						

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า(บาท)
				2565	2566	2567											
28	Urin strip 6 แถบ		100 test/box	30	40	45	45	0	45	375.00	16,875.00						
29	ID-LISS/Combs		4x12 crad/box	5	6	5	5	0	5	12,384.00	61,920.00						
30	ID-Diluent II		500 ml/bot	1	2	2	2	0	2	2,000.00	4,000.00						
31	Anti - A		10 ml/ขวด	3	3	4	5	0	5	80.00	400.00						
32	Anti - B		10 ml/ขวด	3	3	3	5	0	5	80.00	400.00						
33	Anti - AB		10 ml/ขวด	3	2	0	3	0	3	80.00	240.00						
34	Anti - D (igM/IgG)		10 ml/ขวด	3	3	3	3	0	3	200.00	600.00						
35	3%Antibody screening O1,O2,O3 cell		10 ml/ขวด	12	12	12	12	0	12	200.00	2,400.00						
36	3%Antibody screening A Cell,B Cell		10 ml/ขวด	12	12	12	12	0	12	60.00	720.00						
37	Cary blair swab sterile		100 pcs./box	1	1	1	1	0	1	670.00	670.00						
38	ESR test kits พร้อมอุปกรณ์ตรวจ		200 tube/pack	1	1	1	1	0	1	2,400.00	2,400.00						
39	Hematocrit tube red		100 pcs/หลอด	50	40	50	50	5	45	52.00	2,340.00						
40	Yellow tip หัวเกลียว		1000 pcs/แพ็ค	5	3	0	2	1	1	190.00	190.00						
41	Cover Glass 22x22 mm.		5x200 ชิ้น /box	5	4	5	1	0	1	350.00	350.00						
42	Micro Slide มีขอบฝ้า (สีเขียว)		72 pcs./box	20	20	24	25	5	20	33.00	660.00						
43	Micro Slide แบบใส (สีแดง)		72 pcs./box	30	20	45	5	0	5	30.60	153.00						
44	3.8% Sodium citrate		100 pcs/pack	1	1	1	1	0	1	245.00	245.00						
45	Clot Activator tube 3.0-4.0 ml		100 pcs/pack	10	10	10	10	0	10	125.00	1,250.00						
46	K3 EDTA tube 2-3 ml (non-vac)		100 pcs/pack	80	50	70	70	0	70	120.00	8,400.00						
47	K3 EDTA tube 2-3 ml (vacuum-spray)		100 pcs/pack	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00						
48	Micro EDTA tube (สำหรับเจาะเลือดเด็ก)		100 pcs/pack	0	0	0	1	0	1	235.00	235.00						
49	Lithium heparin tube 3-4 ml(non-vac)		100 pcs/pack	10	70	120	120	0	120	145.00	17,400.00						
50	Separating Dropper plastic		500 pcs/pack	0	0	0	10	0	10	500.00	5,000.00						
51	Urine cell slide		100 pcs/pack	0	0	0	50	0	50	161.50	8,075.00						
52	กระป๋องเก็บปัสสาวะฝาเกลียว 50 ml		1000 pcs/pack	0	0	0	1	0	1	1,590.00	1,590.00						
53	กระป๋องเก็บอุจจาระฝาปิดพร้อมซ้อนดัก		1000 pcs/pack	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00						
54	กระป๋องสโตรไตต์สเปาะเชื้อ 40-50 ml		1000 pcs/pack	0	0	0	1	0	1	2,700.00	2,700.00						
											761,137.25						

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรมปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
1	ARTICULATING PAPER U		กล่อง	3	5	3	5	2	3	320.00	960.00
2	ARTICULATING PAPER ครึ่งปาก		กล่อง	1	0	2	2	0	2	390.00	780.00
3	Airoter handpiece LED no coupling		อัน	0	1	0	1	0	1	16,000.00	16,000.00
4	ALGINATE		(450กรัม/ถุง)	23	21	20	22	2	20	210.00	4,200.00
5	4% ARTICAIN		50/กล่อง	15	18	18	22	2	20	720.00	14,400.00
6	BONDING		(6 gm/ขวด	3	6	7	8	0	8	1,695.95	13,567.60
7	CATRIDGE SYRINGE			0	10	0	5	0	5	650	3,250.00
9	COMPOSIT POLISHING KID		กล่อง	0	1	0	1	0	1	1,605.00	1,605.00
10	CALCIUM HYDROXDIDE (CALCICOR)		กล่อง	2	1	4	5	1	4	1,000.00	4,000.00
11	COMPOSIT FLOWABLE		2ไซริงค์/ถุง	0	2	2	2	0	2	1,070.00	2,140.00
12	COMPOSIT RESIN A1 Z350		2ไซริงค์/ถุง	0	1	1	1	0	1	856.00	856.00
13	COMPOSIT RESIN A2 Z350		(4gm/ไซริงค์)	0	4	5	5	0	5	856.00	4,280.00
14	COMPOSIT RESIN A3 Z350		(4gm/ไซริงค์)	4	10	9	12	0	12	856.00	10,272.00
15	COMPOSIT RESIN A3.5 Z350		(4gm/ไซริงค์)	6	10	13	15	0	15	856.00	12,840.00
16	COMPOSIT RESIN A4 Z350		(4gm/ไซริงค์)	2	9	9	10	0	10	856.00	8,560.00
17	CARBIDE CUTTER (มะเฟือง)		อัน	6	6	0	4	0	4	800.00	3,200.00
18	2% CHLORHEXIDINE		ขวด	1	1	0	2	0	2	250.00	500.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
19	DENTAL NEEDLE LONG		100/กล่อง	10	11	10	14	4	10	180.00	1,800.00
20	DENTAL NEEDLE SHORT		100/กล่อง	9	13	12	13	3	10	180.00	1,800.00
21	DIAMOND BURS		อื่น	110	115	76	80	0	80	100.00	8,000.00
22	DRY SOCKET SURGICAL DRESSING		กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,050.00	1,050.00
23	ETCHING SYRINGE		กล่อง	11	23	22	27	2	25	226.00	5,650.00
24	ELEVATOR EL3S		อื่น	2	4	5	2	0	2	1,660.00	3,320.00
25	ELEVATOR ESB 13/14 double end root tip			1	0	0	2	0	2	2000.00	4,000.00
26	ELEVATOR EHB1			0	1	0	2	0	2	1,680.00	3,360.00
27	FERMIN		ขวด	0	1	1	1	0	1	550.00	550.00
28	FILE		กล่อง	0	0	0	5	0	5	350.00	1,750.00
29	FLUORIDE VANISH		กล่อง/100	1	4	1	1	0	1	3,000.28	3,000.28
30	FIBER POST REFILL		กล่อง	2	0	2	2	0	2	1,605.00	3,210.00
31	FACE SHIELD REFILL		แผ่น	5	8	10	10	0	10	150.00	1,500.00
32	FORCEPS 150		อื่น	0	0	0	2	0	2	2,200.00	4,400.00
33	FORCEPS 151		อื่น	0	0	0	2	0	2	2,200.00	4,400.00
34	GEL FOAM		กล่อง	1	1	1	1	0	1	656.00	656.00
35	GI FUJI IX		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,990.00	1,990.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
36	GUTTA PERCHA		กล่อง	0	0	2	3	0	3	428.00	1,284.00
37	GREEN STICK COMPOUND		กล่อง	0	0	2	2	1	1	909.00	909.00
38	HAEMOSTATIC SOLUTION AGENT		ขวด	1	1	0	1	0	1	1,800.00	1,800.00
39	IRM		กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,712.00	1,712.00
40	IODOPHORE		กระป๋อง	1	1	2	3	0	3	3,300.00	9,900.00
41	2% LIDOCAIN		50/กล่อง	24	34	30	30	0	30	620.00	18,600.00
42	MONOMER SELF CURE			0	1	0	1	0	1	1350	1,350.00
43	MATRIX BAND TOFF		กล่อง	0	0	0	1	0	1	520.00	520.00
44	MOUTHPROP ผู้ใหญ่			0	2	0	1	0	1	2,250.00	2,250.00
45	MICROPOINT		กล่อง	6	14	11	16	6	10	60.00	600.00
46	MATRIX BAND IVIRY			0	0	0	1	0	1	100	100.00
47	MICROBRUSH		กล่อง	4	8	3	1	0	1	50.00	50.00
48	MOUTH MIRROR REFILL			2	2	3	3	0	3	780.00	2,340.00
49	PSI		กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,430.00	1,430.00
50	PLASTIC INSTRUMENT		อื่น	0	0	3	10	0	10	760.00	7,600.00
51	RETRACTION CORD		ขวด	2	5	2	2	0	2	650.00	1,300.00
52	RC PREP		กล่อง	1	0	1	1	0	1	1605.00	1,605.00

53	ROOT CANAL SEALER		กล่อง	1	0	1	1	0	1	2,568.00	2,568.00
----	-------------------	--	-------	---	---	---	---	---	---	----------	----------

207,764.88

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
54	RUBBER BASE SYRINGE		6/แพ่ง	0	0	0	1	0	1	1,297.00	1,297.00
55	RESIN CEMENT		โหล	1	1	1	1	0	1	5,350.00	5,350.00
56	RUBBER DAM SHEET		อัน	1	0	0	1	0	1	350.00	350.00
57	SAND PAPER STRIP		ถุง	0	0	0	2	0	2	700.00	1,400.00
58	SUPER SNAP REFILL		ถุง	0	9	0	4	0	4	790.00	3,160.00
59	SPRAY HANDPIECE		กระป๋อง	1	4	1	3	0	3	350.00	1,050.00
60	SEALANT		กล่อง	1	3	6	6	0	6	963.00	5,778.00
61	SECTIONAL MATRIX V3 refill		ชุด	0	1	2	3	0	3	2,140.0	6,420.00
62	SILICONE LIGHT BODY TUBE	90ml*2	กล่อง	6	4	5	6	0	6	1,000.00	6,000.00
63	SILICONE MONOPHASE SYRINGE	50ml*2	กล่อง	8	8	11	12	0	12	1,100.00	13,200.00
64	SILICONE PUTTY		กล่อง	3	3	3	4	0	4	1,400.00	5,600.00
65	STONE VELMIC		15 กก./กล่อง	2	1	2	3	1	2	750.00	1,500.00
66	STONE PLASTER		15 กก./กล่อง	4	4	5	6	0	6	500.00	3,000.00
67	SALIVA EJECTOR		100 อัน./ถุง	16	26	28	32	7	25	85.00	2,125.00
68	SICKLE UNIVERSAL		อัน	0	2	0	10	0	10	1160.00	11,600.00
69	TEMPORARY CEMENT		กล่อง	0	1	0	1	0	1	1,070.00	1,070.00

70	TOPICAL ANASTHESIA		ขวด	0	0	1	1	0	1	450.00	450.00
71	PAPER POINT			3	6	2	3	0	3	160.00	480.00

277,594.88

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					
72	TRAY ADHESIVE		กล่อง	2	2	1	1	0	1	898.00	898.00
73	VITAPEX		กล่อง	1	2	2	2	0	2	2,490.00	4,980.00
74	3WAY CATRIDGE		อัน	1	3	0	2	0	2	2,300.00	4,600.00
75	RUBBER BRUSH			0	0	0	2	0	2	300.00	600.00
76	CARBIDE BUR		อัน	0	0	30	20	0	20	100.00	2,000.00
77	CARBORANDUM DISC		อัน	1	0	0	1	0	1	650.00	650.00
78	STONE BUR			4	0	0	2	0	2	480	960.00
79	SURGICAL NEEDLE21mm3/8circle			0	1	1	3	1	1	280	280.00
80	VITREBOND KIT			1	0	0	1	0	1	2240.00	2,240.00
81	T BAND			0	0	0	1	0	1	150	150.00
82	MATRIX BAND IVIRY			0	0	0	1	0	1	100	100.00
83	ลูกปืน AIROTER		อัน	1	2	0	2	0	2	5,300.00	10,600.00
84	ชองกันน้ำลาย	100/ก	กล่อง	0	2	1	2	0	2	1500.00	3,000.00
85	น้ำยาล้างท่ออุดน้ำลาย	5 lit	แกลลอน	3	3	3	5	1	4	1,500.00	6,000.00
86	น้ำยาล้างถาดพิมพ์ปาก	5 lit	แกลลอน	0	2	2	2	0	2	2,100.00	4,200.00

87	กรรไกรตัดไหม			0	0	0	3	0	3	650	1,950.00
88	หัวขัดACRYLIC			20	0	0	20	0	20	80	1,600.00
89	หลอดไฟLED ด้ามกรอเร็ว			0	0	2	2	0	2	5600.00	11,200.00

333,602.88

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา ประเภท...ยา.....
 หน่วยงาน.....โรงพยาบาลแม่อน.....จังหวัด.....เชียงใหม่.....
 ประจำปีงบประมาณ.....2568.....

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
1	0.9%NaCl 1000 ml ,inj	1	bag	3277	5166	4037	440	4,300	4300	23.50	101,050.00
2	0.9%NaCl 100 ml ,inj	1	bag	7250	9760	10396	779	10,300	10300	12.00	123,600.00
3	0.9%NaCl 5 ml ,inj	50	ampoule	0	0	114	16	115	115	100.00	11,500.00
4	70% Ethyl alcohol 450 ml ,sol	1	bottle	2261	1896	1838	87	1,900	1900	27.50	52,250.00
5	70% Ethyl alcohol 60 ml ,sol	1	bottle	526	668	543	74	550	550	6.25	3,437.50
6	Acetate's Ringer 1000 ml, inj	1	bag	523	604	596	84	600	600	38.00	22,800.00
7	Activated charcoal 50 g	1	sachet	7	3	7	0	5	5	87.74	438.70
8	Acyclovir 400 mg ,tab	100	tablet	29	54	46	18	40	40	134.00	5,360.00
9	Adrenaline 1 mg/1 ml in 1 ml ,inj	1	ampoule	506	524	490	80	500	500	6.00	3,000.00
10	Adrenosine inj 3 mg/ml in 2 ml ,inj	1	vial	12	30	24	6	24	24	385.56	9,253.44
11	Albendazole 100 mg/ 5 ml 20 ml ,susp	1	bottle	77	134	81	37	80	80	14.45	1,156.00
12	Albendazole 200 mg ,tab	100	tablet	49	80	76	4	80	80	96.00	7,680.00
13	Alcohol 95% 450 ml,sol	1	bottle	37	27	15	0	20	20	95.00	1,900.00
14	Alfacalcidol 0.25 mcg ,tab	60	tablet	95	237	257	53	250	250	28.89	7,222.50
15	Allopurinol 100 mg ,tab	500	tablet	179	229	239	13	230	230	235.40	54,142.00
16	Amiloride/HCTZ 5+50 mg ,tab	250	tablet	54	68	23	3	20	20	112.00	2,240.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
17	Amiodarone hydrochloride 150 mg/3 ml ,inj	1	vial	15	15	65	0	60	60	74.00	4,440.00
18	Amitriptyline 10 mg ,tab	500	tablet	31	34	37	5	35	35	166.92	5,842.20
19	Amlodipine 5 mg ,tab	100	tablet	3630	4430	7420	1170	7,500	7500	38.52	288,900.00
20	Amoxy+clavulanic acid 1.2 GM powder inj.	1	vial	530	1330	730	170	800	800	29.90	23,920.00
21	Amoxicillin 875 /Clavulanic acid 125 mg ,tab	14	tablet	757	850	766	70	800	800	47.60	38,080.00
22	Amoxicillin 500 mg ,cap	500	capsule	51	53	50	0	50	50	850.65	42,532.50
23	Amoxicillin 250 mg/5 ml 60 ml ,dry syrup	1	bottle	320	665	773	84	700	700	13.74	9,618.00
24	Amoxicillin/Clavulanate 475 mg/5 ml ,70 ml	1	bottle	0	0	124	21	150	150	68.48	10,272.00
25	Amphotericin B 50 mg ,inj	1	vial	7	0	6	4	6	6	155.00	930.00
26	Ampicillin 1 g ,inj	1	vial	380	500	600	200	500	500	14.90	7,450.00
27	Ampicillin 500 mg ,inj	1	vial	115	685	200	100	200	200	11.50	2,300.00
28	Analgesic Methyl salicylate crm 25 g	1	tube	3096	5268	4672	0	5,000	5000	11.00	55,000.00
29	Antazoline/Tetrazoline 0.05% ,Eye drop	1	bottle	980	1532	1414	96	1,500	1500	15.00	22,500.00
30	Aromatic Ammonia spirit 450 ml,spirit	1	bottle	7	14	6	2	8	8	127.33	1,018.64
31	Aspirin 300 mg ,tab	500	tablet	11	7	3	1	5	5	239.68	1,198.40
32	Aspirin 81 mg ,tab	1000	tablet	315	339	206	8	280	280	149.00	41,720.00
33	Atenolol 50 mg ,tab	100	tablet	1585	1785	1758	152	1,760	1760	16.30	28,688.00
34	Atorvastatin 40 mg (INNO)	30	tablet	1560	2889	4087	630	4,100	4100	35.50	145,550.00
35	Atropine sulfate 0.6 mg/ml ,inj	1	ampoule	50	27	36	7	36	36	5.34	192.24

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568 หน่วยนับ(บาท)	หน่วยนับ(บาท) ปี 2568 (บาท)	
36	Azithomycin 250 mg ,cap	60	capsule	38	59	73	2	70	70	430.00	30,100.00
37	Benzathine Penicillin g 1.2 mu ,inj	1	vial	57	28	20	10	20	20	58.85	1,177.00
38	Benzyl Benzoate 60 ml	1	bottle	18	134	78	26	75	75	20.33	1,524.75
39	Betahistine tab 12 mg	100	tablet	115	155	166	29	170	170	69.55	11,823.50
40	Betamethasone valelate 0.1% 500 g	500	bottle	9	13	9	0	9	9	380.92	3,428.28
41	Budesonide 200 mcg ,MDI	1	inhaler	530	630	569	111	560	560	58.85	32,956.00
42	Budesonide 64 mcg /100 mcg ,pump spray 120	1	canister	50	51	50	12	50	50	100.00	5,000.00
43	Calamide 60 ml ,lotion	1	bottle	533	727	740	65	740	740	14.98	11,085.20
44	Calcium carbonate 1.5 g,tab	100	tablet	3400	3400	3265	150	3,400	3400	40.66	138,244.00
45	Calcium gluconate 0.45mEq/ml in 10 ml ,inj	1	ampoule	10	28	28	3	30	30	14.98	449.40
46	Calcium polystyrene sulfonate 5 gm ,powder	100	sachet	3	11	10	1	10	10	420.00	4,200.00
47	Captopril 25 mg ,tab	100	tablet	4	4	3	0	4	4	138.00	552.00
48	Carbamazepine 200 mg ,tab	500	tablet	6	6	5	2	5	5	500.00	2,500.00
49	Carvidilol 12.5 mg ,tab	100	tablet	108	216	242	25	250	250	220.00	55,000.00
50	Cef-3 :Ceftriaxone 1 g ,inj	1	vial	5200	8200	7600	900	7,700	7700	7.90	60,830.00
51	Cefazolin 1 g ,inj	1	vial	160	540	490	0	500	500	16.48	8,240.00
52	cefotaxime 1 g. inj	1	vial	70	70	170	20	170	170	15.00	2,550.00
53	Ceftazidime inj Fortum	1	vial	400	360	1240	270	1,240	1240	18.98	23,535.20
54	Cetirizine 10 mg ,tab	1000	tablet	15	22	20	1	20	20	139.10	2,782.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
55	Chloramphenicol 0.5% 10 ml ,Eye drop	1	bottle	352	518	456	29	450	450	19.00	8,550.00
56	Chloramphenicol 1% 10 ml ,Ear drop	1	tube	78	64	98	5	100	100	21.00	2,100.00
57	Chloramphenicol 5 gm 1%,eye ointment	1	tube	68	170	158	62	150	150	16.40	2,460.00
58	Chloramphenicol 1 gm ,inj	1	ampoule	130	225	100	45	80	80	35.00	2,800.00
59	Chlorhexedine 4% 5000 ml ,scrub	1	gallon	33	28	25	3	25	25	567.10	14,177.50
60	Chloroquine 250 mg ,tab	1000	tablet	3	4	4	1	4	4	860.00	3,440.00
61	Chlorpheniramine 10 mg/ml ,inj	1	ampoule	220	239	420	40	400	400	2.24	896.00
62	Chlorpheniramine 2 mg /5 ml 60 ml , syrup	1	bottle	1110	2030	1956	4	2,000	2000	7.49	14,980.00
63	Chlorpheniramine 4 mg ,tab	1000	tablet	133	97	65	6	70	70	30.00	2,100.00
64	Chlorpromazine 25 mg ,tab	1000	tablet	5	4	4	0	4	4	420.00	1,680.00
65	Chlortetracycline 1 % 3.5 g ,Eye ointment	1	tube	234	180	180	50	180	180	13.50	2,430.00
66	Ciprofloxacin inj 200 mg/100ml ,inj	1	ampoule	1285	1985	1620	280	1,700	1700	24.00	40,800.00
67	Ciprofloxacin 250 mg ,tab	100	tablet	185	245	165	25	180	180	46.45	8,361.00
68	Clindamycin 300 mg ,cap	100	capsule	111	60	44	0	44	44	260.00	11,440.00
69	Clindamycin 600 mg/4 ml ,inj	1	ampoule	1010	1490	2300	250	2,300	2300	20.00	46,000.00
70	Clonazepam 0.5 mg ,tab	500	tablet	20	34	25	1	25	25	200.00	5,000.00
71	Clonazepam 2 mg ,tab	500	tablet	26	31	39	3	40	40	378.00	15,120.00
72	Clopidogrel 75 mg ,tab	100	tablet	160	239	157	25	220	220	204.37	44,961.40

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
73	Clotrimazole vaginal tab 100 mg	6	tablet	11	46	92	40	90	90	10.00	900.00
74	Clotrimazole 1% 500 g ,cream	1	bottle	12	16	17	7	15	15	128.40	1,926.00
75	Cloxacillin 1 gm ,inj	1	ampoule	715	1785	500	100	600	600	16.38	9,828.00
76	Clozapine 100 mg ,tab	500	tablet	7	5	6	1	6	6	648.00	3,888.00
77	Clozapine 25 mg ,tab	100	tablet	70	105	94	5	90	90	69.00	6,210.00
78	Colchine 0.6 mg ,tab	500	tablet	227	269	268	25	280	280	128.00	35,840.00
79	Conjugate estrogens 0.625 mg ,tab	100	tablet	7	4	9	1	9	9	398.00	3,582.00
80	Cyproheptadine HCL 4 mg ,tab	1000	tablet	4	4	3	1	3	3	110.00	330.00
81	D-5-S 1000ml ,inj	1	bag	90	110	202	8	200	200	27.00	5,400.00
82	D-5-S 500 ml ,inj	1	bag	13	8	16	19	20	20	25.00	500.00
83	D-5-S/2 1000 ml ,inj	1	bag	744	920	844	6	880	880	24.00	21,120.00
84	D-5-S/2 500 ml ,inj	1	bag	40	59	28	3	60	60	25.00	1,500.00
85	D-5-S/3 500 ml ,inj	1	bag	98	437	255	0	300	300	25.00	7,500.00
86	D-5-S/4 500 ml ,inj	1	bag	59	13	4	5	20	20	25.00	500.00
87	D-5-S/5 500 ml ,inj	1	bag	15	15	0	0	20	20	25.00	500.00
88	D-5-W 1000 ml ,inj	1	bag	30	22	42	32	30	30	27.00	810.00
89	D-5-W 100 ml ,inj	1	bag	442	650	490	60	500	500	12.00	6,000.00
90	D-5-W 500 ml ,inj	1	bag	148	61	64	16	60	60	25.00	1,500.00
91	D-5-W 250/500 inj 250/500	1	bag	62	135	179	53	180	180	25.00	4,500.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตรารายจ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
92	Diethylcarbamazine 300 mg ,tab	100	tablet	4	2	2	2	2	2	1880.00	3,760.00
93	Deferiprone 500 mg ,tab	100	tablet	215	276	221	18	240	240	369.15	88,596.00
94	Desferal 500 mg,inj	1	ampoule	310	490	650	0	650	650	172.83	112,336.25
95	Dexamethasone 4 mg/ml in 1 ml ,inj	1	ampoule	2700	3500	3000	600	3,000	3000	3.60	10,800.00
96	Dexa-Neomycin 5 ml ,Eye /Ear drop	1	bottle	89	126	58	18	100	100	17.00	1,700.00
97	Dextran 40 ,inj	1	ampoule	2	2	5	5	5	5	425.00	2,125.00
98	Dextromethophan 15 mg ,tab	1000	tablet	16	25	6	4	6	6	230.00	1,380.00
99	Diazepam 10 mg/2ml ,inj	1	ampoule	460	620	470	0	500	500	5.21	2,605.00
100	Diazepam 2 mg ,tab	500	tablet	18	24	17	1	15	15	74.90	1,123.50
101	Diazepam 5 mg ,tab	1000	tablet	27	35	21	0	20	20	246.10	4,922.00
102	Diclofenac 25 mg ,tab	1000	tablet	67	77	55	1	50	50	115.00	5,750.00
103	Diclofenac 25 mg/ml in 3 ml ,inj	1	ampoule	205	190	70	40	100	100	5.00	500.00
104	Dicloxacillin 250 mg ,cap	500	capsule	60	72	54	3	60	60	551.05	33,063.00
105	Dicloxacillin 62.5mg/5 ml ,dry syrup	1	bottle	214	285	170	68	200	200	17.00	3,400.00
106	Digoxin 0.25 mg ,tab	1000	tablet	6	6	6	0	6	6	320.00	1,920.00
107	Dimenhydrinate 50 mg/1 ml ,inj	1	ampoule	115	225	410	170	400	400	3.98	1,592.00
108	Dimenhydrinate 50 mg ,tab	1000	tablet	28	41	29	4	30	30	180.00	5,400.00
109	Dipotassium Clorazepate 5 mg ,cap	250	capsule	28	30	23	12	25	25	155.00	3,875.00
110	Dolutegravir 50 mg ,tab	30	tablet	0	0	54	10	70	70	639.90	44,793.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
111	Domperidone 5 mg/5ml 30ml ,suspension	1	bottle	415	715	555	0	600	600	6.00	3,600.00
112	Domperidone 10 mg ,tab	500	tablet	47	52	42	0	40	40	69.00	2,760.00
113	Dopamine HCl 25 mg/ml in 10 ml ,inj	1	ampoule	40	10	70	20	70	70	35.42	2,479.40
114	Doproct ,Suppositories	10	uppositor	250	250	194	36	190	190	46.00	8,740.00
115	Doxazosin 2 mg ,tab	1000	tablet	116	141	127	10	140	140	185.00	25,900.00
116	Doxycycline 100 mg ,cap	250	capsule	8	14	5	0	5	5	190.00	950.00
117	dT Vaccine 0.5 ml/1 dose,inj	1	vial	384	448	491	135	490	490	20.00	9,800.00
118	dT Vaccine 5 ml/10 dose,inj	1	vial	149	144	161	4	160	160	97.00	15,520.00
119	Enalapril 20 mg ,tab	1000	tablet	201	348	360	28	360	360	258.00	92,880.00
120	Enalapril 5 mg ,tab	1000	tablet	302	250	238	0	250	250	157.00	39,250.00
121	enoxaparin ,inj 40 mg./0.4ml.	1	refilled sy	19	7	4	6	10	10	137.00	1,370.00
122	Enoxaparin 60 mg/0.6 ml ,inj	1	refilled sy	8	22	38	12	40	40	157.00	6,280.00
123	Ergotamine tartrate/Caffeine 1+0.1 mg,tab	10	tablet	30	60	40	0	40	40	14.00	560.00
124	ERIG (Rabies immunoglobulin (horse)) 400 IU/2 ml	10	ampoule	102	80	115	0	120	120	268.00	32,160.00
125	ERIG (Rabies immunoglobulin (horse)) 1000 IU/5 ml	10	ampoule	92	57	55	22	60	60	395.00	23,700.00
126	Erythromycin 125 mg/5 ml ,dry syrup	1	bottle	0	43	65	9	50	50	17.00	850.00
127	Ethambutol 400 mg tab	500	tablet	0	0	0	0	1	1	770.00	770.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
128	Ethambutol 500 mg tab	500	tablet	0	1	1	0	1	1	1305.00	1,305.00
129	Favipiravir 200 mg tab	50	tablet	930	80	18	22	10	10	535.00	5,350.00
130	Ferrous Fumarate 15 mg/0.6ml ,oral susp.	1	bottle	498	870	756	84	800	800	28.89	23,112.00
131	Fentanyl trandermal patch 25 mcg/h	5	patch	2	0	0	0	-	0	280.00	-
132	Ferrous Fumarate 200 mg ,tab	1000	tablet	95	137	141	15	140	140	120.00	16,800.00
133	Finasteride 5 mg,tab	30	tablet	9	20	21	2	20	20	48.00	960.00
134	Fluconazole 200 mg ,cap	50	capsule	15	9	13	5	12	12	190.00	2,280.00
135	Fluoxetine 20 mg ,tab	500	tablet	102	106	102	12	100	100	208.00	20,800.00
136	Fluphenazine 25 mg/ 1 ml sesame oil ,inj	1	ampoule	185	160	175	75	159	159	26.00	4,134.00
137	Folic acid 5 mg ,tab	1000	tablet	208	245	236	1	230	230	160.00	36,800.00
138	Furosemide 20 mg/2ml ,inj	1	ampoule	1940	2250	2000	150	2,200	2200	5.10	11,220.00
139	Furosemide 40 mg ,tab	500	tablet	200	236	215	14	220	220	139.10	30,602.00
140	Furosemide 500 mg ,tab	100	tablet	15	27	21	8	20	20	187.00	3,740.00
141	Furosemide 250 mg /25 ml ,inj	1	ampoule	140	50	130	70	150	150	37.00	5,550.00
142	Gabapentin 100 mg	100	capsule	345	362	343	48	360	360	149.80	53,928.00
143	Glibenclamide 5 mg ,tab	500	tablet	127	112	80	13	100	100	125.00	12,500.00
144	Gemfibrozil 600 mg ,tab	100	tablet	0	0	870	155	800	800	97.00	77,600.00
145	Gentamicin 80mg/2ml ,inj	1	ampoule	290	100	120	50	100	100	4.44	444.00
146	Glucose 50% in 50 ml ,inj	1	ampoule	350	560	526	164	560	560	15.00	8,400.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ยาซ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
147	Glipizide 5 mg ,tab	500	tablet	614	770	800	68	800	800	51.00	40,800.00
148	Griseofulvin 500 mg ,tab	250	tablet	0	1	3	2	3	3	500.00	1,500.00
149	Guaifenesin 100 mg/5 ml 60ml, syrup	1	bottle	800	1263	1535	0	1,500	1500	12.84	19,260.00
150	Glyceryl guaiacolate 100 mg	1000	tablet	79	72	85	6	80	80	123.00	9,840.00
151	Haloperidol 0.5 mg ,tab	1000	tablet	8	13	7	0	7	7	250.00	1,750.00
152	Haloperidol 2 mg ,tab	1000	tablet	3	4	4	1	4	4	440.00	1,760.00
153	Haloperidol 5mg/ml ,inj	1	ampoule	7	13	29	50	30	30	9.72	291.60
154	Hepatitis B Immonoglobuline inj	1	ampoule	3	1	3	1	3	3	2700.00	8,100.00
155	hydrochlorothiazide 25 mg ,tab	500	tablet	286	298	350	41	350	350	90.00	31,500.00
156	Hepatitis B Vaccine inj	1	ampoule	10	0	0	0	10	10	140.00	1,400.00
157	Hydralazine ๒๐ mg/๑ ml ,inj	1	ampoule	65	95	90	30	90	90	241.82	21,763.80
158	Hydralazine 25 mg ,tab	500	tablet	301	473	646	54	650	650	149.50	97,175.00
159	Hydrocortisone 100 mg ,inj	1	ampoule	170	140	160	50	160	160	48.00	7,680.00
160	Hydrogen peroxide 450 ml, sol	1	bottle	42	38	34	7	34	34	25.78	876.52
161	Hydroxyzine HCl 10 mg ,tab	1000	tablet	12	24	19	5	19	19	125.00	2,375.00
162	Hyoscine-N-butyl Br 20 mg/1 ml ,inj	1	ampoule	130	150	460	90	460	460	10.25	4,715.00
163	Hyoscine 10 mg ,tab	500	tablet	28	36	36	19	36	36	414.00	14,904.00
164	Hypromellose 0.3% 10 ml, Eye drop	1	bottle	350	430	340	80	400	400	14.00	5,600.00
165	Ibuprofen 100 mg/5 ml ,susp	1	bottle	208	322	445	150	400	400	14.98	5,992.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	ปี 2568 (บาท)	ปี 2568 (บาท)
166	Ibuprofen 400 mg ,tab	500	tablet	82	82	82	7	80	80	218.28	17,462.40
167	Implanol : Etonogestrel 68 mg,implant	1	implant	10	8	13	2	12	12	1829.70	21,956.40
168	Indomethacin 25 mg ,cap	1000	capsule	12	13	9	2	10	10	160.00	1,600.00
169	Insulin Mixtard 30 HM 100 IU/ml in 10 ml,inj	1	ampoule	81	69	118	28	110	110	75.00	8,250.00
170	Insulin Mixtard 30 HM Penfill 100 IU/ml in 3 ml ,inj	5	ampoule	582	748	791	20	810	810	340.00	275,400.00
171	Insulin NPH Penfill 100 IU/ml in 3 ml ,inj	5	ampoule	152	138	104	9	120	120	340.00	40,800.00
172	Insulin NPH 100 IU/ml in 10 ml,inj	1	ampoule	47	50	41	16	40	40	75.00	3,000.00
173	Ipratropium+Fenoterol 20/50 200 dose ,MDI	1	bottle	800	857	838	65	850	850	103.79	88,221.50
174	Ipratropium+Fenoterol in 4 ml ,Solution	21	inhaler	300	348	330	53	330	330	128.40	42,372.00
175	Isoniazide 300 mg tab	500	tablet	0	0	3	0	3	3	99.51	298.53
176	Isosorbide dinitrate 5 mg ,tab	100	tablet	34	24	24	0	20	20	75.00	1,500.00
177	Isosorbide dinitrate 10 mg ,tab	1000	tablet	16	26	62	8	60	60	330.00	19,800.00
178	Itraconazole 100 mg ,cap	100	capsule	19	29	22	2	20	20	338.00	6,760.00
179	Ketamine inj 50 mg/ml in 10 ml,inj	1	ampoule	2	3	2	0	2	2	210.00	420.00
180	Lactulose solution 100 ml	1	bottle	69	49	157	13	150	150	38.25	5,737.50
181	lamivudine 150 mg ,tab	60	tablet	60	80	100	5	100	100	187.20	18,720.00
182	Lamivudine10 mg/ml, 60 ml syrup	1	bottle	1	1	1	0	1	1	54.00	54.00
183	Levofloxacin tab 500 mg(TB)	100	tablet	2	0	0	0	2	2	963.00	1,926.00
184	Levonorgestrel 0.75 mg, tab	2	tablet	1	0	0	4	-	0	20.00	-

ลำดับ ที่.	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
185	Levonorgestrel 0.15 mg Ethinylestradiol 0.03 mg,	1400	tablet	41	25	23	5	25	25	250.00	6,250.00
186	Levo-Thyroxine Na 0.1 mg ,tab	500	tablet	43	54	48	6	45	45	150.00	6,750.00
187	Lidocaine HCl 1% in 20 ml,inj	1	ampoule	34	28	24	11	20	20	21.32	426.40
188	Lidocaine HCl 2% in 20 ml ,inj	1	ampoule	321	327	330	41	330	330	21.57	7,118.10
189	Lidocaine HCl 2% 100 ml ,Xylocain viscous	1	bottle	20	60	45	0	45	45	240.00	10,800.00
190	Lithium Carbonate 300 mg ,cap	500	capsule	2	4	2	1	2	2	909.50	1,819.00
191	lorazepam 0.5 mg ,tab	1000	tablet	24	31	33	6	30	30	179.00	5,370.00
192	Lorazepam 1 mg ,tab	1000	tablet	50	79	96	19	90	90	270.00	24,300.00
193	losartan 50 mg ,tab	300	tablet	665	1047	1377	181	1,400	1400	214.00	299,600.00
194	Lynestrenol 500 mcg ,tab	28	tablet	90	70	120	60	120	120	65.00	7,800.00
195	Milk of Magnesia 60 ml ,susp	1	bottle	313	662	260	90	300	300	8.56	2,568.00
196	Magnesium Sulfate 50% in 2 ml ,inj	1	ampoule	175	455	260	90	300	300	9.00	2,700.00
197	Manidipine 20 mg tab (INNO)	100	tablet	0	0	85	0	85	85	110.00	9,350.00
198	Medroxyprogesterone 50 mg/1 ml in 3 ml,inj	1	ampoule	940	1140	910	0	1,000	1000	9.00	9,000.00
199	Metformin HCl 500 mg ,tab	500	tablet	1630	1998	1951	40	1,950	1950	101.00	196,950.00
200	Methimazole 5 mg ,tab	500	tablet	80	58	75	6	75	75	275.00	20,625.00
201	Methotrexate 2.5 mg ,tab	100	tablet	37	47	47	16	47	47	385.00	18,095.00
202	Methyldopa 250 mg ,tab	500	tablet	21	25	24	4	25	25	670.00	16,750.00
203	Methylergometrine 0.2 mg/1 ml ,inj	1	ampoule	2	5	63	62	63	63	17.00	1,071.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ยาย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	ปี 2568 (บาท)	ปี 2568 (บาท)
204	Metoclopramide 10 mg ,tab	500	tablet	4	3	4	0	4	4	95.00	380.00
205	Metoclopramide 10 mg/ 2 ml ,inj	1	ampoule	280	360	640	230	640	640	6.00	3,840.00
206	Metoprolol 100 mg ,tab	500	tablet	161	196	167	0	167	167	200.00	33,400.00
207	Metronidazole 400 mg ,tab	500	tablet	13	13	8	2	8	8	222.01	1,776.08
208	Metronidazole 500 mg/100 ml ,inj	1	ampoule	690	990	850	0	850	850	13.75	11,687.50
209	Mixt. Carminative 180 ml	1	bottle	694	840	430	15	430	430	16.05	6,901.50
210	Molnupiravir 200 mg cap	40	capsule	118	0	136	30	136	136	365.94	49,767.84
211	Morphine IR 10 mg ,tab	100	tablet	15	20	10	0	10	10	130.00	1,300.00
212	Morphine sulfate 10 mg/ml in 1 ml ,inj	1	ampoule	180	130	150	0	160	160	7.50	1,200.00
213	Morphine sulfate oral solution 10 mg/5ml	1	bottle	14	48	24	6	50	50	45.00	2,250.00
214	Morphine sulfate SR 20 mg, cap	28	capsule	0	14	11	0	15	15	770.00	11,550.00
215	NSS Irrigate 1000 ml,inj	1	bottle	1875	2325	2635	365	2,600	2600	23.25	60,450.00
216	Naloxone HCl 0.4mg/1 ml ,inj	1	ampoule	5	6	5	0	5	5	203.00	1,015.00
217	Nevirapine 50 mg/5ml,60 ml suspension	1	bottle	1	1	1	0	1	1	65.00	65.00
218	Nifedipine 20 mg ,SR tab	100	tablet	1401	1560	1340	100	1,400	1400	56.00	78,400.00
219	Norepinephrine bitartrate 4 mg/4ml,inj	1	ampoule	158	162	161	0	170	170	26.54	4,511.12
220	Norethisterone 5 mg ,tab	100	tablet	12	6	9	4	9	9	375.00	3,375.00
221	Norfloxacin 400 mg ,tab	100	tablet	37	59	58	11	58	58	97.00	5,626.00
222	Nortriptyline 25 mg,tab	1000	tablet	0	0	2	0	2	2	1000.00	2,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
223	Nystatin 12 ml ,Oral Suspension	1	bottle	7	22	46	19	46	46	25.00	1,150.00
224	Olive oil 60 ml,	1	bottle	8	85	30	12	30	30	10.00	300.00
225	Omeprazole 20 mg ,cap	100	capsule	900	1012	964	78	980	980	55.00	53,900.00
226	Omeprazole 40 mg ,inj	1	ampoule	1730	2810	2083	140	2,200	2200	12.05	26,510.00
227	ORS รสส้มผู้ใหญ่, ED	50	sachet	159	215	222	23	200	200	64.20	12,840.00
228	ORS รสส้มเด็ก, ED	100	sachet	26	46	43	4	40	40	75.97	3,038.80
229	Oseltamivir 30 mg ,cap	10	capsule	0	31	87	2	60	60	120.00	7,200.00
230	Oseltamivir 45 mg ,cap	10	capsule	0	15	45	0	40	40	150.00	6,000.00
231	Oseltamivir 75 mg ,cap	250	capsule	0	8	12	2	10	10	6250.00	62,500.00
232	Oxytocin 10 IU/ml in 1 ml ,inj	1	ampoule	82	128	156	84	150	150	11.60	1,740.00
233	Paracetamol 325 mg ,tab	1000	tablet	3	8	10	1	10	10	150.00	1,500.00
234	Paracetamol 500 mg ,tab	1000	tablet	270	198	168	0	160	160	150.00	24,000.00
235	Paracetamol 120 mg/5 ml ,syrup 60 ml	1	bottle	2670	2200	3801	54	3,500	3500	7.50	26,250.00
236	Penicillin V 250 mg tab	1000	tablet	1	0	0	0	-	0	550.00	-
237	perphenazine 4 mg ,tab	1000	tablet	5	11	10	0	10	10	350.00	3,500.00
238	perphenazine 8 mg ,tab	1000	tablet	5	7	5	0	5	5	550.00	2,750.00
239	Pethidine 50 mg/ml in 1 ml,inj	1	ampoule	40	90	70	0	70	70	8.00	560.00
240	Penicillin G 5 mu PGS ,inj	1	ampoule	0	40	40	0	40	40	32.00	1,280.00
241	Phenobarbital 60 mg ,tab	1000	tablet	14	15	14	3	14	14	246.10	3,445.40

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	ปี 2568 (บาท)	
242	Phenytoin inj 250 mg/5 ml	1	capsule	0	0	108	0	100	100	88.00	8,800.00
243	Phenytoin Na 100 mg ,cap	500	ampoule	105	113	55	25	50	50	245.00	12,250.00
244	Pioglitazone 30 mg ,tab	100	tablet	1435	2015	2045	130	2,040	2040	54.00	110,160.00
245	Potassium Cl 1.5g in 10 ml ,inj	1	ampoule	580	820	550	0	550	550	7.00	3,850.00
246	Potassium chloride (Alcohol free) 120 ml	1	bottle	0	0	380	80	380	380	35.00	13,300.00
247	Povidine 10% 15 ml ,Solution	1	bottle	142	141	182	48	182	182	12.00	2,184.00
248	Povidine 10% 450 ml ,Solution	1	bottle	75	84	79	21	80	80	104.86	8,388.80
249	Pralidoxime chloride (2-PAM) 1 g,inj	1	ampoule	1	4	1	1	1	1	750.00	750.00
250	Prednisolone 5 mg ,tab	500	tablet	70	83	75	6	75	75	175.58	13,168.50
251	Progesterone cap 200 mg	15	capsule	0	26	13	3	12	12	298.53	3,582.36
252	Propranolol 10 mg ,tab	500	tablet	62	66	62	3	60	60	123.00	7,380.00
253	Propylthiouracil 50 mg ,tab	500	tablet	51	56	46	9	45	45	214.00	9,630.00
254	Pseudoephedrine 60 mg,tab	1000	tablet	2	2	2	1	2	2	630.00	1,260.00
255	Pyrazinamide 500 mg,tab	500	tablet	0	0	0	0	-	0	790.00	-
256	Rabies vaccine 0.5 ml.	1	ampoule	270	220	730	70	800	800	240.97	192,776.00
257	Insulin RI 100 IU/ml in 10 ml ,inj	1	ampoule	8	17	24	1	20	20	79.00	1,580.00
258	Rifampicin 300 mg cap	100	capsule	0	2	9	0	6	6	307.90	1,847.40
259	Rifampicin 450 mg cap	100	capsule	0	2	6	0	5	5	423.72	2,118.60
260	Risperidone tab 1 mg	500	tablet	0	0	0	0	5	5	800.00	4,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
261	Risperidone 2 mg ,tab	500	tablet	35	39	42	4	40	40	1330.00	53,200.00
262	Roxithromycin 150 mg ,tab	100	tablet	8	14	15	2	15	15	64.20	963.00
263	Salbutamol 2 mg/ 5 ml ,syrup	1	bottle	249	370	289	95	250	250	8.00	2,000.00
264	Salbutamol 100 mcg 200 doses ,MDI	1	inhaler	507	643	500	20	500	500	36.34	18,170.00
265	Salbutamol 5 mg/ml 20 ml ,solution	1	bottle	56	100	122	20	120	120	37.45	4,494.00
266	Salicylic acid+Liquefied Phenol sol 15 ml	1	bottle	14	15	19	15	20	20	48.15	963.00
267	Sameterol+Fluticasone *Evohaler 25/125 mcg in	1	inhaler	1188	1685	1630	250	1,630	1630	117.70	191,851.00
268	Sertraline 50 mg ,tab	500	tablet	40	57	60	67	60	60	700.00	42,000.00
269	Silver Sulfadiazine 1% 500 g ,cream	500	bottle	16	17	20	3	20	20	308.16	6,163.20
270	Simethicone oral drop suspension 40 mg/0.6 ml,15	1	bottle	219	489	252	7	250	250	14.00	3,500.00
271	Simethicone 80 mg ,tab	100	tablet	475	670	620	115	620	620	31.00	19,220.00
272	Simvastatin 20 mg ,tab	1000	tablet	446	607	548	77	820	820	399.11	327,270.20
273	Sodium bicarbonate 300 mg ,tab	1000	tablet	247	288	251	79	250	250	77.04	19,260.00
274	Sodium bicarbonate 7.5% in 50 ml 44.6 meq ,inj	50	ampoule	214	262	427	0	400	400	33.00	13,200.00
275	Sodium Chloride (เกลือ NaCl) tab 300 Mg	250	tablet	4	5	25	7	25	25	120.00	3,000.00
276	Sodium Valproate 200 mg ,tab	100	tablet	157	156	135	0	130	130	105.93	13,770.90
277	Sodium valproate 500 mg ,SR tab	30	tablet	145	180	155	10	150	150	249.90	37,485.00
278	Spiriva : Tiotropium bromide monohydrate 18 mcg	30	capsule	93	224	181	50	200	200	499.69	99,938.00
279	Spironolactone 25 mg ,tab	500	tablet	112	139	177	9	170	170	298.00	50,660.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ยาซ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	ปี 2568 (บาท)	ปี 2568 (บาท)
280	Sterile Water for 10 ml , inj	50	ampoule	100	160	154	24	150	150	99.00	14,850.00
281	Sterile Water 1000 ml, inj	1	ampoule	0	50	65	45	65	65	25.00	1,625.00
282	Sterile Water for irrigate 1000 ml, inj	1	bottle	243	380	299	0	300	300	23.25	6,975.00
283	Streptokinase 1.5 M for inj, inj	1	ampoule	0	2	0	0	-	0	5400.00	-
284	Sulfamethoxazole+Trimethoprim 200mg+40mg/5ml 60 ml ,suspension	1	bottle	90	89	58	42	50	50	10.00	500.00
285	Sulfamethoxazole+Trimethoprim tab 800mg+160mg	500	tablet	7	7	5	2	5	5	390.00	1,950.00
286	Triamcinolone acetanide 0.1% 500 g ,cream	1	bottle	53	62	71	6	70	70	160.50	11,235.00
287	TAT inj 1500 IU	1	ampoule	0	0	0	0	25	25	161.50	4,037.50
288	Tenofovir 300 mg ,tab	30	tablet	32	23	61	2	60	60	331.50	19,890.00
289	Tenofovir 25 mg,tab	30	tablet	0	0	0	0	40	40	160.50	6,420.00
290	Terbutaline Sulfate 0.5 mg/1 ml ,inj	1	ampoule	250	20	260	60	265	265	8.56	2,268.07
291	Terbutaline Sulfate 2.5 mg ,tab	1000	tablet	5	9	4	0	4	4	95.00	380.00
292	Tetracaine HCl 0.5% ,Eye drop	1	bottle	8	11	12	5	12	12	123.05	1,476.60
293	Theophylline 200 mg ,SR tab	100	tablet	737	885	750	100	700	700	80.00	56,000.00
294	Ticagrelor 60 mg tab	60	tablet	1	1	1	0	1	1	963.00	963.00
295	TLD (Dolutigavir 50 mg+Lamivudine 300	30	tablet	0	101	38	0	30	30	699.90	20,997.00
296	Tramadol HCl 50 mg ,cap	500	capsule	77	104	109	11	100	100	160.00	16,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตรการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568 หน่วยนับ(บาท)	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
297	Tramadol HCl 100 mg/2 ml in 2 ml ,inj	1	ampoule	1100	1600	1500	50	1,500	1500	5.50	8,250.00
298	Tranexamic acid inj 250 mg/ 5 ml	1	ampoule	0	30	360	40	360	360	16.80	6,048.00
299	Trazodone 50 mg ,tab	500	tablet	14	18	18	4	18	18	600.00	10,800.00
300	Triamcinolone 10 mg/1 ml ,inj	1	ampoule	340	380	240	150	250	250	12.00	3,000.00
301	Triamcinolone acetanide 0.02% 5 g ,cream	1	tube	444	422	292	76	300	300	5.50	1,650.00
302	Triamcinolone 0.1 % 1 g ,oral paste	1	sachet	450	475	398	117	400	400	2.96	1,184.00
303	Triferdine,tab(Iodine 0.15 mg,folic 0.4 mg iron	30	tablet	862	947	978	80	1,000	1000	26.75	26,750.00
304	Trifluoperazine HCl 5 mg,tab	1000	tablet	8	11	10	0	10	10	336.56	3,365.60
305	Trihexylphenidy2 mg ,tab	500	tablet	93	101	79	0	80	80	104.81	8,384.80
306	Urea 10% 450 mg, cream	1	bottle	8	15	9	5	10	10	300.00	3,000.00
307	Ursodeoxycholic acid 250 mg,tab	100	tablet	9	9	13	2	12	12	800.00	9,600.00
308	Verapamil 40 mg ,tab	250	tablet	27	36	41	6	40	40	215.00	8,600.00
309	Vitamin A 25000 IU,cap	1000	capsule	12	13	7	2	7	7	480.00	3,360.00
310	Vitamin B complex ,tab ED	1000	tablet	215	220	230	21	230	230	190.00	43,700.00
311	Vitamin B1 100 mg/1 ml ,inj	1	ampoule	310	510	870	280	870	870	2.14	1,861.80
312	Vitamin B1 100 mg ,tab	1000	tablet	121	141	137	14	130	130	199.02	25,872.60
313	Vitamin B6 50 mg ,tab	1000	tablet	14	14	12	2	12	12	205.00	2,460.00
314	Vitamin C 100 mg ,tab	1000	tablet	34	59	46	2	49	49	134.75	6,602.75
315	Vitamin E 400 IU ,cap Mega	60	capsule	12	12	5	4	5	5	350.00	1,750.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	ปี 2568 (บาท)	ปี 2568 (บาท)
316	Vitamin K1 1 mg/0.5 ml ,inj	1	ampoule	100	90	120	30	120	120	10.50	1,260.00
317	Vitamin K1 10 mg/ml ,inj	1	ampoule	190	200	130	10	130	130	18.00	2,340.00
318	Warfarin 2 mg ,tab	100	tablet	137	162	148	8	150	150	160.00	24,000.00
319	Warfarin 3 mg ,tab	100	tablet	94	98	107	24	100	100	195.00	19,500.00
320	Warfarin 5 mg ,tab	100	tablet	25	22	44	0	40	40	225.00	9,000.00
321	Whitfield's 15 gm ,Ointment	1	tube	30	49	54	17	50	50	12.84	642.00
322	Zidovudine 100 mg ,cap	100	capsule	15	20	26	1	25	25	255.00	6,375.00
323	Zidovudine syrup 10mg/ml Syrup	1	bottle	1	1	1	1	1	1	50.00	50.00
324	Zinc Oxide 5 g ,cream	1	tube	78	48	72	24	72	72	16.00	1,152.00
325	กิลีเซอรีนพญายอ 10 ml ,Sol	1	bottle	-	-	52	18	52	52	21.00	1,092.00
326	ขมิ้นชันแคปซูล 500 mg	500	capsule	52	78	47	3	45	45	225.00	10,125.00
327	เดาวัลย์เปรียง 500 mg,cap	100	capsule	10	25	26	2	26	26	55.00	1,430.00
328	โพลีครีม 25 % 30 g	1	tube	0	0	216	0	216	216	30.00	6,480.00
329	ชาชงหญ้าดอกขาว 2 g,ชาชง	10	sachet	44	40	54	17	50	50	20.00	1,000.00
330	ชาชงหญ้าหนวดแมว 3 g,ชาชง	10	sachet	18	12	9	0	5	5	20.00	100.00
331	ตรีผลาแคปซูล 500 mg cap	100	capsule	12	100	18	0	10	10	120.00	1,200.00
332	เพชรสังฆาต 500 mg, cap	100	capsule	104	122	60	25	60	60	54.00	3,240.00
333	ฟ้าทะลายโจรแคปซูล 500 mg	60	capsule	1500	400	506	51	506	506	33.00	16,698.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
334	ยาน้ำแก้ไอมะขามป้อม 60 ml,	1	bottle	3032	2800	3584	188	3,581	3581	6.50	23,276.50
335	สหัสธารา 500 mg cap	100	capsule	11	10	0	0	-	0	64.00	-
336	ธาตubrจบ 500 mg,cap	100	capsule	7	8	5	6	5	5	68.00	340.00
337	ยาธาตุผสมอบเชยเทศ 120 ml,mix	1	bottle	88	169	140	85	140	140	16.00	2,240.00
338	ไบมะขามแขก 500 mg ,cap	100	capsule	0	0	99	26	99	99	52.00	5,148.00
339	ยาหอมเทพจิตร 20 เม็ด	20	sachet	18	15			-	0	178.00	-
340	ยาอมมะแว้ง 200 mg ,tab 20 เม็ด	20	tablet	39	45	70	15	70	70	65.00	4,550.00
341	วางจิต 500 mg cap	50	capsule	4	6	15	0	15	15	38.00	570.00
342	เหลืองปิดสมุทร 500 mg,tab	100	capsule	0	0	68	35	68	68	85.00	5,780.00
343	Acetyl cystein 200 mg/sac 5 g	1	sachet	7250	11500	15700	3800	15,700	15700	1.20	18,761.50
344	Aluminium hydroxide+Magnesium hydroxide+Simethicone 240 ml ,susp	1	bottle	1517	1723	1793	302	1,793	1793	15.19	27,235.67
345	Ammon carbabonate and glycyrrhiza mix. 60 ml	1	bottle	625	1415	1027	128	1,027	1027	8.56	8,791.12
346	Brompheniramine 4 mg+phenylephrine HCL 10 mg ,tabl	500	tablet	0	14	13	5	13	13	235.00	3,055.00
347	Brompheniramine 2 mg+phenylephrine HCL 5 mg syrup 60 ml	1	bottle	0	75	125	90	125	125	12.50	1,562.50
348	Sodium chloride Enema 10 ml,	1	tube	40	74	92	20	92	92	6.00	552.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ยาซ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
				ปี	ปี	ปี		ปี	ปริมาณซื้อ	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ
				2565	2566	2567		2568	ปี 2568	หน่วยนับ(บาท)	ปี 2568 (บาท)
349	Sodium chloride Enema 100 ml,	1	tube	0	0	270	0	270	270	15.00	4,050.00
350	Mefenamic 250 mg ,cap	1000	capsule	3	3	3	1	3	3	380.00	1,140.00
351	Misoprostol 200 mcg,tab	140	tablet	1	1	1	1	1	1	1231.54	1,231.54
352	Multivitamin ,tab	1000	tablet	107	130	126	8	126	126	250.00	31,500.00
353	Multivitamin 60 ml ,Syrup	1	bottle	151	402	205	95	205	205	10.70	2,193.50
354	Nifedipine 10 mg ,cap	100	capsule	4	9	1	0	1	1	96.00	96.00
355	Paracetamol 500 mg +Orphenadrine 35 mg	500	tablet	156	129	142	21	150	150	159.43	23,914.50

6,700,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา ประเภท.....วัสดุเภสัชกรรม.....

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลแม่อน.....จังหวัด.....เชียงใหม่.....

ประจำปีงบประมาณ.....2568.....

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ประมาณการใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)
1	Alcohol gel 400 g มีหัวบีบ	1	214	166	221	5	225	225	59.92	13,482.00
2	Borneol 450g พิมเสน	1	0	0	0	0	2	2	749.00	1,498.00
3	Cetyl Alcohol 450 ml	1	0	1	0	0	1	1	139.10	139.10
4	Camphor การบูร 1 kg	1	7	0	9	0	7	7	600.00	4,200.00
5	Coal tar solution	1	0	1	1	0	1	1	1,100.00	1,100.00
6	Cream base 500 g	1	3	10	8	4	10	10	321.00	3,210.00
7	Eucalyptus oil 450 ml	1	1	2	1	0	1	1	600.00	600.00
8	Formaldehyde 450 ml	1	2	0	0	1	1	1	32.10	32.10
9	Glycerine 450 g,	1	6	9	15	8	10	10	63.13	631.30
10	Liquid paraffin light sol 450 ml น้ำมันแก้ว	1	0	3	0	0	3	3	120.91	362.73
11	Menthol 450 g	1	0	0	0	0	1	1	1,016.50	1,016.50
12	Methylsalicylate sol 450 ml	1	0	2	0	0	2	2	142.54	285.07
13	Propylene Glycol 450 ml	1	0	2	0	0	2	2	114.49	228.98
14	Sodium Hypochlorite 10% 4.5 L,Solution	1	119	141	139	4	140	140	140.00	19,600.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ประมาณการใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)
15	Sodium lauryl sulfate 450 g	1	0	1	0	0	1	1	120.91	120.91
16	Steryl Alcohol 450 ml	1	0	1	0	0	1	1	160.50	160.50
17	Special mouth wash(NaCl) sol 3750 ml	1	27	27	22	0	35	35	170.00	5,950.00
18	VIRUREX disinfectant 5 gm,powder	100	200	103	0	100	200	200	13.60	2,720.63
19	White Beewax . 1 kg	1	0	1	0	0	1	1	274.99	274.99
20	White Vaseline oint 1 kg	1	2	3	3	0	3	3	192.60	577.80
21	ขมิ้น 1 kg	1	98	28	73	0	80	80	15.00	1,200.00
22	ตะไคร้ 1 kg	1	8	15	137	0	130	130	15.00	1,950.00
23	ใบเปล้า 1 kg	1	14	2	38	0	50	50	10.00	500.00
24	ใบมะกรูด 1 kg	1	6	4	25	0	30	30	10.00	300.00
25	ใบหนาด 1 kg	1	2	3	14	0	20	20	10.00	200.00
26	ไพล 1 kg	1	180	42	146	0	150	150	15.00	2,250.00
27	ไม้ันนาง 1 kg	1	0	1	3	0	3	3	150.00	450.00
28	ฝรั่ง 1 kg	1	0	0	2	0	2	2	90.00	180.00
29	หอมแดง 1 kg	1	0	0	2	0	2	2	50.00	100.00
30	ลูกมะกรูด อุด 1 kg	1	25	18	100	0	100	100	15.00	1,500.00
31	ขวดพิมเสนน้ำ 3 ml	1	0	0	0	0	500	500	2.00	1,000.00
32	ขวดแก้วสีชา 30 ml	1	358	0	0	0	200	200	4.50	900.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ประมาณการใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)
33	ขวดแก้ว 15 g	1	0	532	0	0	200	200	3.50	700.00
34	ขวดพลาสติก ขวด 30 ml	1	530	765	1065	520	1,110	1,110	1.15	1,276.50
35	ขวดพลาสติก ขวด 60ml	1	331	395	635	190	700	700	1.35	945.00
36	ขวดพลาสติก ขวด 180 ml	1	500	530	520	200	600	600	3.60	2,160.00
37	ซองยาใส่ Pre-pack 7 x 10 ซม. ซอง 1 kg	1	18	17	14	1	25	25	105.00	2,625.00
38	ซองซิปลีซาเวนช่อง 1ซม. 1 kg ซอง 8x12ซม.	1	25	57	38	20	50	50	145.00	7,250.00
39	ซองซิปลี 1 kg ซอง 8x12ซม.	1	159	177	180	4	175	175	105.00	18,375.00
40	ซองซิปลียาใส่ 1 kg ซอง 12x17ซม.	1	265	297	225	30	225	225	105.00	23,625.00
41	ซองซิปลียาใส่ 1 kg ซอง 15x23ซม.	1	105	87	103	23	125	125	105.00	13,125.00
42	ตัลเบีย ใบ 10 g	1	4900	4900	5700	1500	5,600	5,600	1.50	8,397.89
43	สติ๊กเกอร์(เพิ่มขนาดยา) 1.5x3.5 cm 1000ดวง/ม้วน . ดวง	1	0	0		0	10,000	10,000	0.12	1,200.00
44	สติ๊กเกอร์(ยาตัวเดิม)1.5x3.5 cm1000ดวง/ม้วน . ดวง	1	0	0		0	10,000	10,000	0.12	1,200.00
45	สติ๊กเกอร์(ยาตัวใหม่)1.5x3.5 cm1000ดวง/ม้วน . ดวง	1	0	0		0	10,000	10,000	0.12	1,200.00
46	สติ๊กเกอร์(ลดขนาดยา)1.5x3.5 cm1000ดวง/ม้วน . ดวง	1	0	0		0	10,000	10,000	0.12	1,200.00

งบประมาณ

150,000.00

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน

ประจำปีงบประมาณ 2568

หมวดค่าวัสดุ,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุในปี 2565	ค่าวัสดุในปี 2566	ค่าวัสดุในปี 2567	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2568	คงคลัง 30 กย.67	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568 (ปิด เป็นถาวร)
	วัสดุทั่วไป	1,885,929.55	1,926,321.65	1,851,276.32	1,890,842.51	258,860.00	1,890,842.51	1,631,987.00
1	วัสดุสำนักงาน	427,301.09	434,480.52	402,812.30	421,531.30	100,864.00	320,667.30	320,668.00
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	414,228.75	330,744.01	409,784.71	384,919.16	115,776.00	269,143.16	269,144.00
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	127,788.00	109,909.09	41,612.73	93,103.27	31,840.00	61,263.27	61,264.00
4	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	127,782.11	123,115.09	197,636.73	149,511.31	6,180.00	143,331.31	143,332.00
5	วัสดุก่อสร้างและประปา	117,490.15	117,888.94	111,510.44	115,629.84	-	115,629.84	115,630.00
6	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	514,683.27	519,493.93	505,944.44	513,373.88	-	513,373.88	513,374.00
7	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	25,363.64	12,399.27	28,316.51	22,026.47	-	22,026.47	22,027.00
8	วัสดุบริโภค	64,467.27	129,048.00	97,321.09	96,945.45	30.00	96,915.45	96,916.00
9	วัสดุการเกษตร	2,116.36	5,585.45	1,450.91	3,050.91	-	3,050.91	3,051.00
10	วัสดุเครื่องแต่งกาย	57,127.09	135,937.20	51,156.65	81,406.98	4,170.00	77,236.98	77,237.00
11	วัสดุกีฬา	-	-	-	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
12	วัสดุสนาม	-	-	-	-	-	-	-
13	วัสดุโรงงาน	-	-	-	-	-	-	-
14	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	7,581.82	7,720.15	3,729.82	6,343.93	-	6,343.93	6,344.00
	ครุภัณฑ์	191,277.00	303,746.00	4,532,259.00	-	-	-	-
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	142,607.00	99,286.00	228,568.00	-	-	-	-
2	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	12,580.00	73,050.00	11,380.00	-	-	-	-
3	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	25,890.00	126,430.00	879,250.00	-	-	-	-

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน

ประจำปีงบประมาณ 2568

หมวดค่าวัสดุ,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2565	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2566	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2567	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2568	คงคลัง 30 กย.67	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568 (ปิด เป็นถาวร)
4	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	3,409,111.00	-		-	-
5	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-		-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้างและประปา	10,200.00	4,980.00	3,950.00	-		-	-
	ค่าใช้สอย	4,418,908.86	5,161,205.00	4,388,058.49	5,307,724.12	-	5,307,724.12	5,307,720.00
1	- ค่าจ้างซ่อมอื่นๆ	144,253.76	56,785.00	98,375.00	99,804.59		99,804.59	99,800.00
2	- จ้างซ่อมแซมรถยนต์ราชการ	89,453.02	101,895.42	186,635.56	125,994.67		125,994.67	125,995.00
3	- จ้างซ่อมสิ่งก่อสร้าง	27,700.00	-	-	9,233.33		9,233.33	9,234.00
4	- จ้างบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00		50,000.00	50,000.00
5	- จ้างเหมาอื่นๆ	168,480.30	339,823.40	205,585.26	237,962.99		237,962.99	237,963.00
6	- ค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาปฏิบัติงาน	3,489,600.00	2,639,040.00	1,969,909.75	2,699,516.58		2,699,516.58	2,699,517.00
7	- จ้างเหมาทำพื้นปอลอม		266,000.00	266,000.00	300,000.00		300,000.00	300,000.00
8	- จ้างตรวจวิเคราะห์ Out Lab		750,000.00	750,000.00	750,000.00		750,000.00	750,000.00
	- จ้างเหมาบำรุงเลือดกาชาดไทย		400,000.00	400,000.00	400,000.00		400,000.00	400,000.00
9	- จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	256,947.00	217,216.00	201,470.00	225,211.00		225,211.00	225,211.00
10	- จ้างเหมากำจัดขยะทั่วไป	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00		48,000.00	48,000.00
11	- จ้างเหมาบำรุงเครื่องปรับอากาศ	19,800.00	26,400.00	23,700.00	23,300.00		23,300.00	23,300.00
12	- จัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสารและปริ้นเตอร์	141,040.00	151,200.00	145,200.00	145,813.33		145,813.33	145,813.00
13	- จัดเช่าสัญญาณอินเทอร์เน็ต	33,634.78	25,845.18	31,282.92	30,254.29		30,254.29	30,254.00
14	- จัดจ้างเหมาดูแลระบบ Hos OS		89,000.00	11,900.00	33,633.33		33,633.33	33,633.00

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน

ประจำปีงบประมาณ 2568

หมวดค่าวัสดุ,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2565	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2566	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2567	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2568	คงคลัง 30 กย.67	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568 (ปิด เป็นถาวร)
15	เครื่องเอกซเรย์และเครื่องอ่านและ แปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์พื้น			-	129,000.00		129,000.00	129,000.00

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน

ประจำปีงบประมาณ 2568

หมวดค่าวัสดุ,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุในปี 2565	ค่าวัสดุในปี 2566	ค่าวัสดุในปี 2567	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2568	คงคลัง 30 กย.67	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568 (ปี เป็นถาวร)
	วัสดุทั่วไป	1,885,929.55	1,926,321.65	1,851,276.32	1,890,842.51	258,860.00	1,890,842.51	1,631,987.00
1	วัสดุสำนักงาน	427,301.09	434,480.52	402,812.30	421,531.30	100,864.00	320,667.30	320,668.00
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	414,228.75	330,744.01	409,784.71	384,919.16	115,776.00	269,143.16	269,144.00
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	127,788.00	109,909.09	41,612.73	93,103.27	31,840.00	61,263.27	61,264.00
4	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	127,782.11	123,115.09	197,636.73	149,511.31	6,180.00	143,331.31	143,332.00
5	วัสดุก่อสร้างและประปา	117,490.15	117,888.94	111,510.44	115,629.84	-	115,629.84	115,630.00
6	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	514,683.27	519,493.93	505,944.44	513,373.88	-	513,373.88	513,374.00
7	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	25,363.64	12,399.27	28,316.51	22,026.47	-	22,026.47	22,027.00
8	วัสดุบริโภค	64,467.27	129,048.00	97,321.09	96,945.45	30.00	96,915.45	96,916.00
9	วัสดุการเกษตร	2,116.36	5,585.45	1,450.91	3,050.91	-	3,050.91	3,051.00
10	วัสดุเครื่องแต่งกาย	57,127.09	135,937.20	51,156.65	81,406.98	4,170.00	77,236.98	77,237.00
11	วัสดุกีฬา	-	-	-	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
12	วัสดุสนาม	-	-	-	-	-	-	-
13	วัสดุโรงงาน	-	-	-	-	-	-	-
14	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	7,581.82	7,720.15	3,729.82	6,343.93	-	6,343.93	6,344.00
	ครุภัณฑ์	191,277.00	303,746.00	4,532,259.00	-	-	-	-
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	142,607.00	99,286.00	228,568.00	-	-	-	-
2	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	12,580.00	73,050.00	11,380.00	-	-	-	-
3	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	25,890.00	126,430.00	879,250.00	-	-	-	-

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน

ประจำปีงบประมาณ 2568

หมวดค่าวัสดุ,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2565	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2566	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2567	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2568	คงคลัง 30 กย.67	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568 (ปิด เป็นถาวร)
4	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	3,409,111.00	-		-	-
5	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-		-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้างและประปา	10,200.00	4,980.00	3,950.00	-		-	-
	ค่าใช้สอย	4,418,908.86	5,161,205.00	4,388,058.49	5,307,724.12	-	5,307,724.12	5,307,720.00
1	- ค่าจ้างซ่อมอื่นๆ	144,253.76	56,785.00	98,375.00	99,804.59		99,804.59	99,800.00
2	- จ้างซ่อมแซมรถยนต์ราชการ	89,453.02	101,895.42	186,635.56	125,994.67		125,994.67	125,995.00
3	- จ้างซ่อมสิ่งก่อสร้าง	27,700.00	-	-	9,233.33		9,233.33	9,234.00
4	- จ้างบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00		50,000.00	50,000.00
5	- จ้างเหมาอื่นๆ	168,480.30	339,823.40	205,585.26	237,962.99		237,962.99	237,963.00
6	- ค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาปฏิบัติงาน	3,489,600.00	2,639,040.00	1,969,909.75	2,699,516.58		2,699,516.58	2,699,517.00
7	- จ้างเหมาทำพื้นปโลม		266,000.00	266,000.00	300,000.00		300,000.00	300,000.00
8	- จ้างตรวจวิเคราะห์ Out Lab		750,000.00	750,000.00	750,000.00		750,000.00	750,000.00
	- จ้างเหมาบำรุงเลือดกาชาดไทย		400,000.00	400,000.00	400,000.00		400,000.00	400,000.00
9	- จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	256,947.00	217,216.00	201,470.00	225,211.00		225,211.00	225,211.00
10	- จ้างเหมากำจัดขยะทั่วไป	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00		48,000.00	48,000.00
11	- จ้างเหมาบำรุงเครื่องปรับอากาศ	19,800.00	26,400.00	23,700.00	23,300.00		23,300.00	23,300.00
12	- จัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสารและปริ้นเตอร์	141,040.00	151,200.00	145,200.00	145,813.33		145,813.33	145,813.00
13	- จัดเช่าสัญญาณอินเทอร์เน็ต	33,634.78	25,845.18	31,282.92	30,254.29		30,254.29	30,254.00
14	- จัดจ้างเหมาดูแลระบบ Hos OS		89,000.00	11,900.00	33,633.33		33,633.33	33,633.00

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน

ประจำปีงบประมาณ 2568

หมวดค่าวัสดุ,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2565	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2566	ค่าวัสดุใช้ไป ปี 2567	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2568	คงคลัง 30 กย.67	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2568 (ปิด เป็นถัว)
15	เครื่องเอกซเรย์และเครื่องอ่านและ แปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์ฟิล์ม			-	129,000.00		129,000.00	129,000.00